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Forretningsorden 

NRRs 63. Generalforsamling 

28. februar - 01. mars 2026 

 
Talerett – taletid – stemmerett  
 
Strek  
Generalforsamlingen kan, etter forslag fra ordstyrer, vedta å sette strek for debatten. Før strek vedtas må 
eventuelle innlegg som ønskes fremmet meddeles ordstyrer. Etter strek er satt, kan forslag ikke endres eller 
nye fremsettes. Etter at vedtak om å sette strek er fattet, refererer ordstyrer talelisten. Ønsker noen andre 
ordet, kan de tegne seg under neste talers innlegg.  

 
Replikk  
Det er anledning til å be om replikk. Replikk skal være kort og rett på sak for å oppklare uklarheter eller 
korrigere misforståelser vedrørende siste talers innlegg, eventuelt munne ut i spørsmål. Det vil bli gitt adgang 
til replikker etter at strek er satt.  

 
Bruk av nummerskilt  
Ønskes innlegg vises det røde nummerskiltet. Ønskes replikk vises det grønne.  

 
Avstemningsrekkefølge  
Møtedirigenten foreslår, dersom det i en sak foreligger flere forslag til vedtak, avstemningsrekkefølge etter 
prinsippet om å votere over det mest ytterliggående forslag først. Dersom utsettelsesforslag fremmes, skal 
dette stemmes over umiddelbart uten debatt.  

 
Innlegg til forretningsorden  
Til forretningsorden skal kun være en opplysning/korreks til saksbehandling.  

 
Referat  
I referatet for generalforsamlingen tas kun inn følgende:  
fortegnelse over deltakerne (klubbene)  
forslag, forslagstiller, vedtak og avstemningsresultat  
eventuelle referattilførsler som den enkelte delegat krever tatt inn i referatet  
Referatet sendes ut til NRRs klubber og NRRs styre så fort den er klar fra referentene.  
Iverksetting av vedtak vil være 1.1. påfølgende år dersom ikke noe annet er bestemt.  

 
Endring av representasjon  
Endring av representasjonen under møtet meddeles ordstyrer. Stemmeberettigede deltakere som midlertidig 
forlater møtet under forhandlingene, leverer sitt nummerskilt til ordstyrer. Endringer skal bekjentgjøres til 
forsamling.  

 
Denne forretningsorden er vedtatt på NRRs GF 2003  
Det henvises for øvrig til gjeldende vedtekter for NRR  
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Dagsorden 

NRRs 63. Generalforsamling 

28. februar - 01. mars 2026 

 

Åpning av generalforsamling ved president Anne Veland. 

Presentasjon av ordstyrer. 

 

1.  Valg av referenter, tre stykker. 

 Valg av tellekorps, fire stykker. 

 

2.  Godkjennelse av innkalling og dagsorden. 

 

3. Årsberetninger. 

 Styret, Avlsrådet/Helseutvalget, Utstillingskomitéen, Lovkomitéen, Disiplinærkomitéen, 

Appellutvalget,  Aristokatt, Valgkomitéen, Kontoret. 

 

4.  Opptak av eventuelle nye klubber. 

 

5.  Ankesak. 

 

6.  Innkomne forslag. 

 

7.  Regnskap. 

Godkjennelse av 2024 regnskap. 

Gjennomgang og godkjennelse av 2025 regnskap. 

 

8.  Budsjett, bevilgninger og økonomiske justeringer. 

 

9. Valg. 
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Delegater til NRRs 63. Generalforsamling 2026 

 

Representanter Nr. Delegat/navn 
Ant. 

stemmer 
Vara 

     
NRR Æresmedlem 1. Roald Westre, æresmedlem 0  
NRR Æresmedlem 2. Lisbeth Falling, æresmedlem 0  
Ordstyrer GF 2026 3. Frøydis Husøy, ordstyrer 0  
NRRs styre 4. Anne Veland 0  
NRRs styre 5. Steven Jones 0  
NRRs styre 6. Eva Dahl Eide 0  
NRRs styre 7. Hilde Marie Grensbråten 0  
NRRs styre 8. Tove Garvik 0  
NRRs styre 9. Åge Pedersen 0  
NRRs kontor 10. Line-Louise Wangsvik 0  
NRRs kontor 11. Kristen Kytr 0  
Redaktør Aristokatt 12. Lisbeth Falling 0  
Adelkatten 13. Inger Foss 1 Øvrige styre 
Adelkatten 14. Linda Christin Vargskogen 1 Øvrige styre 
Adelkatten 15. Ellen Margrethe Aakvaag Ulving 1 Øvrige styre 
Agderkatten 16. Aina Olsen 1  
Agderkatten 17. Ann Kristin Horve 1  
BERAK 18. Kine Elin Birkeland Aarra 1  
BERAK 19. Kristin Solheim 1  
BURAK 20. Randi Charlotte Ødegård 1 Inger Lange, Roy Fjeld 
BURAK 21. Helga Bjerke 1 Tina Corine Dæhlen 
Grenlandspusen 22. Siv Cathrine Brauter 1 Øvrige styre 
Grenlandspusen 23. Terje Elvrum Storli 1 Øvrige styre 
Hansakatten 24. Anne Fagerlie 1 Øyvind Hansen 
Hansakatten 25. Jorunn Ytrestøyl 1 Wenche Berg Husebø 
HAURAK 26. Nina Beyer 1 Marit Hellesøy 
HAURAK 27. Margun Gullberg 1 Ramona M. Larsen 
HÅLKA 28. Janne Hansen 1  
HÅLKA 29. Karen Cecilie Mørtsell 1  
Ishavskatten 30-31. Jos Kögeler 2  
Jærkatten 32. Cecilie Einarsen 1  
Jærkatten 33. Solveig Damsgaard 1  
LIRAK 34. Trine Hegna 1  
LIRAK 35. Mari Korslund 1  
NORAK 36. Eva Dahl Eide 1 Anniken Kjelstrup 
NORAK 37. Elin Skøyen 1 Anniken Kjelstrup 
NORAK 38. Elin Rakvåg 1 Nina Andorff Landberg 
NORAK 39. Siri Iversen 1 Nina Andorff Landberg 
Polarkatten 40. Kristin Bolme 1  
Polarkatten 41. Astrid Arntzen 1  
RORAK 42. Aina Hauge 1 Jarle Frøystad 
RORAK 43. Silje Tungland 1 Jarle Frøystad 
Smaalenene 44. Roald Vestre 1 Øvrige styre 
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Smaalenene 45. Kine Gundersen 1 Øvrige styre 
Sunnmørskatten 46. Linda Lillevik 1 Olav Øverlie 
Sunnmørskatten 47. Hanne Gjønvik 1 Meghan Suroviec 
SØRAK 48. Gøran Vinje 1 Øvrige styre 
SØRAK 49. Asbjørn Berntsen 1 Øvrige styre 
Trønderkatten 50. Terje Krogh 1 Hans Granhus 
Trønderkatten 51. Lena Granhus 1 Hans Granhus 
Trønderkatten 52. Marit Oldervik 1 Hans Granhus 
Vestkystkatten 53. Turid Leirvik Bjørbekk 1  
Vestkystkatten 54. Stefan Valderhaug Sætre 1  
VKK 55. Hilde Bjørkmann 1  
VKK 56. Katrine Lie Strandos 1  
VKK 57. Torina Bergman Førde 1  
VTR 58. Fred Fredriksen 1 Øvrige styre 
VTR 59. Maria Myrland 1 Øvrige styre 
Webk@tten 60. Jan Stalder 1 Marlene Høyesveen 
Webk@tten 61. Marie G. Lorvik 1 Marlene Høyesveen 
Webk@tten 62. Gunn Høyesveen 1 Marlene Høyesveen 
Østfoldkatten 63. Rebekka Løkke 1 Øvrige styre 
Østfoldkatten 64. André Lorentzen 1 Øvrige styre 
Østfoldkatten 65. Kristin Kramås 1 Øvrige styre 

 

Gisund Katteklubb har ikke delegater på NRRs GF 2026. 

NRR Æresmedlem Karina Bjuran deltar på bankett middag. 

  

Om alle delegater er til stede er det 53 stemmer. 

Tilhørere     
     

NRR Tilhører Bettina Bachmann   
NRR Tilhører Kristine Finckelsen   
Adelkatten Tilhører Anne Gro Bergersen   
Agderkatten Tilhører Alf Åge Helgøy   
BURAK Tilhører Anne-Cathrine Wang Søberg   
Grenlandspusen Tilhører Gunhild Wibetoe   
Jærkatten Tilhører Lise Sandbugt   
Polarkatten Tilhører Monika Sundt   
Trønderkatten Tilhører Hans Granhus   
VKK Tilhører Monica Alnes   
VTR Tilhører Alf Garvik   
VTR Tilhører Kari Fredriksen   
Webk@tten Tilhører Marlene Høyesveen   
Webk@tten Tilhører Sofia Leonsen   

 

Tilhørere har ikke tale eller stemmerett uten tillatelse fra generalforsamling. 
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Timeplan 

 
Lørdag 28. feb.   

Kl 10.30  Generalforsamlingen åpner   

Kl 11.45  15. min pause    

Kl 12.00  Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 13.00  Lunsj   

Kl 14.00  Generalforsamlingen fortsetter  

Kl 15.45  15. min pause   

Kl 16.00  Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 18.00  Seneste avslutning for dagen   

Kl 20.00  Bankett  

   

 

Søndag 01. mars.   

Kl 08.30-09.00    Utsjekking   

Kl 09.00                Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 10.45               15. min. pause   

Kl 11.00             Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 13.00                Lunsj   

Kl 14.00                Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 15.30                 15. min. pause   

Kl 15.45                 Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 17.30                 Seneste avslutning av generalforsamlingen 
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Årsrapporter 

 

Styrets årsrapport 2025-2026 

 

Styret i perioden har bestått av 

President  Anne Veland  

Visepresident   Steven Jones   

Økonomiansvarlig  Åge Pedersen   

Styremedlem   Eva Dahl Eide   

Styremedlem   Hilde Marie Grensbråthen 

Styremedlem  Tove Garvik 

Varamedlem  Cecilie Einarsen 

Varamedlem  Jos Kögeler 

Styrets arbeid og aktivitet i året som gikk:  

Det har vært avholdt 12 styremøter hvorav elleve har foregått på Teams og et på Olavsgaard hotell. I tillegg er 

det avholdt flere arbeidsmøter på Teams. Det har vært høy deltagelse av styremedlemmer ved alle møter, og 

styret har til enhver tid vært beslutningsdyktige. Saker som er behandlet er referatført og sendt klubbene i 

tur og orden og ligger for gjennomsyn også på vår hjemmeside.  

Det er avholdt to møter i Nordisk råd. Et møte på Teams hvor vi diskuterte hvordan vi kan støtte hverandre og 

bli sterke sammen. Det andre var et fysisk møte under FIFes GF 2025 hvor vi diskuterte utfordringer med RAG 

og stamtavler som ikke kvalitetssikret godt nok og som har sneket seg inn i FIFes stambok. Samarbeidet med 

våre nordiske naboer er godt og vi har stor nytte av det, både som forbund, men også med tanke på økt 

innflytelse inn mot FIFe.  

Det er også avholdt et Teamsmøte med NRRs klubber relatert til innspill og påstand fra Dyrebeskyttelsen 

Norge som mener at vi ikke forholder oss til god praksis om dyrevelferd, og at vi også i noen tilfeller bryter 

med lov om dyrevelferd.  

Komiteer  

Komiteene er aktive og rapporterer til styremøtene. Styret har holdt særlig tett kontakt med LK gjennom 

året, og vi vil takke LK for råd og hjelp underveis i perioden.  

Min Katt  

Programmet blir oppdatert i forhold til FIFes nye utstillingsregler, men det har vært utfordringer med ny farge 

kode for corin. Det har de siste årene vært flere store utfordringer for de land/forbund som bruker 

programmet. Vi får ofte hverken svar eller hjelp etter henvendelser til de som drifter og utvikler systemet. 

Det har medført at vi sammen med de andre forbund vil skifte leverandør i løpet av 2026. Finland har påtatt 

seg en leder rolle her. Vår Stambokfører og Hilde Marie Grensbraaten deltar i dette samarbeidet om Min Katt.  
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Opplæringsprogrammet  

Det første kursholderne er utdannet og det kursene administreres foreløpig av forbundssekretæren. Vi har 

fått utviklet et godt kursopplegg som alle kan delta i og som garantert vil utvide vår kunnskapsbase når det 

gjelder katt og dyrevelferd. Dyrevelferd står ikke bare høyt på agendaen til politikere og 

dyrevernsorganisasjoner i Norge, men også i EU/EØS.  

Burpoolen   

Burpoolen er vårt felleseie og vi har utfordringer med logistikk og kostnadene. Hengeren som brukes til å 

lagre og transportere burpoolen leases av Graarud Transport, noe som har fungert greit i 2025. Etter 

utstillingssesongen 2025 ble burpoolen send til vedlikehold og oppgradering. Arbeidet skal være ferdig til 

BERAKs jubileumsutstilling i februar. Kine Gundersen tok ansvar for administrering av denne jobben.  

Kontoret  

GF 2025 og kontorets rapport viste at det var forbedringspotensial for arbeidsmiljøet. Presidenten hadde 

jevnlig veiledningssamtaler med Abelia/NHO om plikter som arbeidsgiver og arbeidstaker og andre forhold i 

Arbeidsmiljøloven.  

De ansatte og Presidenten har hatt tre samarbeidsmøter på Teams. Det er utarbeidet nye arbeidskontrakter i 

henhold til regelverk fra Handel og kontor (HK) og NHO. Arbeidet med ansettelseskontrakter er veiledet av 

Kristin Kramås som påtok seg jobben som en dugnad til NRR, noe vi veldig takknemlige for. Det ble avholdt et 

kontraktsmøte mellom de ansatte, Kristin Kramås og Presidenten i juni på NRRs kontor i Halden. Kontraktene 

har også vært til gjennomsyn hos HK og Abelia.  

Aristokatt  

Aristokatt vært en del av NRR i mer enn 40 år, med artikler, historier og innhold som fortsatt skaper glede, 

inspirasjon og tilhørighet.  

Aristokatt publiseres på vår hjemmeside og klubbene sender lenke til publikasjonen til sine medlemmer. Alle 

utgaver av Aristokatt er nå samlet på ett sted. Ingen fare for å miste et nummer i posten – alt innholdet er 

tilgjengelig med et par tastetrykk. Vi ønsker at Aristokatt skal være et levende, pulserende fellesskap som 

speiler NRR.  

Gisund Katteklubb 

Styret ser med beklagelse på at Gisund Katteklubb setter klubben på is fra 14.12.25. Klubben har i en årrekke 

vært viktig for katteentusiaster og har bidratt til et positivt miljø for kattehold. Vi ser dessverre en trend der 

lokale klubber sliter med rekruttering. Vi håper at vi igjen får se aktivitet i Gisund KK.  

FIFes GF 2025  

Delegater: Anne Veland og Eva Dahl Eide  

NRRs to forslag, begge relatert til rasen MAU, falt dessverre.  

Det var igjen stor debatt om «FIFe Feline Fund» (FFF) som ble vedtatt i 2023. FIFe og flere andre forbund har 

allerede donert en del penger her. Men de fleste forbundene vil ikke bidra økonomisk til FFF. Styret i FIFe har 
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overført beslutningsmyndigheten til HWC (Health & Welfare Commission / Helse- og velferdskomiteen i FIFe), 

men komiteen har ikke klart å bli enige om bruken av midlene – og uenigheten består fortsatt.  

Samfunnsansvar 

Vi har engasjement for dyrevelferd og forplikter oss til å handle ansvarlig. Vi har dialog med Dyrebeskyttelsen 

Norge og vi har besvart deres henvendelse angående SPH.  

Vi har deltatt på fagseminar i regi av Dyrevernalliansen og Mattilsynet. Vi er glade for å bli inviterte og synes 

det er viktig at NRR er synlige her.  

Det siste året har også hatt utfordringer for styret 

Styret behandlet i løpet av året en sak der det ble avdekket avvik i rapportering av antall katter på en 

utstilling. Styret var i denne saken forpliktet til å handle i tråd med FIFes regelverk og føringer, som NRR som 

medlemsorganisasjon er underlagt.  

Det ble besluttet å frata utstillingen resultater som var høyere enn oppnådde sertifikat. Dette ble ansett som 

det minst inngripende tiltaket, sett i lys av at alternativet kunne vært at hele utstillingen ble underkjent, med 

langt mer omfattende konsekvenser for både arrangør og deltakere.  

Styret er kjent med at saken skapte uro og reaksjoner i miljøet, og at styrets rolle og beslutninger ble 

gjenstand for kritikk. Det er likevel styrets ansvar å sikre likebehandling, integritet og tillit til våre 

arrangementer og til NRR som organisasjon. Når regelbrudd avdekkes, er styret nødt til å handle, også når 

beslutningene er krevende og upopulære.  

 

Driften av forbundet har vært stabil. Noen få medlemsklubber har uttrykt skriftlig kritikk, og styret har tatt 

tilbakemeldinger på alvor.  

Det ble søkt om Moms-kompensasjon for tredje år, og nesten alle klubbene har fått kompensasjon. Det er en 

god inntekt å ta med til videre klubbarbeid for medlemmene.  

Vi tjener penger på vår Microchip som nå har ICAR nummer. Disse inntektene gjør at vi har råd til å utvikle 

opplæringsprogrammet og oppgradere Burpoolen.  

Vi har i siste periode hatt tre møter med hver av våre samarbeidspartnere. Agria og RoyalCanin.  

Avslutningsvis vil vi takke komitemedlemmer og arbeidsgruppemedlemmer for samarbeid og den jobben de 

gjør på vegne av forbundet, og også rette stor takk til alle NRRs medlemmer for engasjement og 

medlemskap.  

 

31.01.25 

 

  
       NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND 

                                    TILSLUTTET FEDERATION INTERNATIONALE FELINE (FIFe) 

   

 
   

 
Kommende styremøter:  
27.02.2026 på Olavsgaard ifbm. GF  

Nye datoer bestemt etter GF. 
 
 

Anne Veland    Steven Jones   Eva Dahl Eide   Åge Pedersen 

President      Visepresident   Styremedlem    Styremedlem 
 

Hilde Marie Grensbråten Tove Garvik   Cecilie Einarsen   Jos Kögeler 
Styremedlem   Styremedlem   Varamedlem   Varamedlem  
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Avlsrådet/Helseutvalgets årsrapport 2025 

 

Rapport om AR-HUs arbeid 2025 

Etter NRRs generalforsamling (GF) 22.- 23. februar 2025, ble AR-HU sammensatt slik: 

Utpekt av styret: Steven Jones (HAURAK) og Lisbeth Falling (NORAK) 

Valgte medlemmer: Katrine Lie Strandos (VKK) og Marie Grensbråten Lorvik (WEB) 

Varamedlemmer: Elise C. Strandheim (WEB) og Kine Elin Birkeland Aarra (BERAK) 

Etter hva jeg kan se så mangler AR-HU ett medlem i henhold til § 18 D. i NRRs Gjeldende Lover (GL):  

a) Består av 5 – fem – medlemmer og 2 – to – varamedlemmer. 
b) Tre medlemmer velges på generalforsamlingen, og to medlemmer utnevnes av NRRs 

styre.  
 

Marie Grensbråten Lorvik har fungert som sekretær for AR-HU i perioden. 

AR-HU hadde et konstituerende møte på teams 27.03.25.  

Ellers har saksbehandlingen kun foregått via e-post når vi har fått tilsendt saker fra NRRs stambokfører. AR-

HU har behandlet 16 saker i perioden som for det meste har handlet om for mange kull på 24 måneder, og 

søknader om dispensasjon fra innavlsvedtaket. Slik dispensasjon innvilges kun der det er godt begrunnet, og 

der det handler om små raser med liten gen-pool, og med god forklaring på individene som ønskes brukt. 

Når det gjelder sakene om for mange kull på 24 måneder har disse stort sett handlet om å ilegge bøter etter 

gjeldende satser, samt ilegge avlsforbud i en periode på 18 måneder for hunnkatten.  

Vi merker oss at det er flere som begrunner for mange kull med at det skjer uhell, at noen åpner en dør til en 

fertil hannkatt som greier å pare hunnkatten som er i løp, eller at oppdrettere ikke visste at hunnkatten 

hadde løpetid osv. Vi mener at dette er for enkle forklaringer, og at oppdrettere har et helt spesielt ansvar for 

å kontrollere fertiliteten til sine egne katter. Har man fertile katter av begge kjønn forplikter det til skikkelig 

kontroll slik at ikke helsen til hunnkattene settes i fare med for mange og tette kull.  

Avlskarantene på 18 måneder for en hunnkatt har vært praksis i mange år der det har vært brudd på regelen 

om for mange kull på 24 måneder. Vi har nå fått tilsendt et vedtak fra Appellutvalget (APU) der det var klage 

på botens størrelse, men der APU også velger å oppheve avlskarantenen med den begrunnelse at dette er et 

disiplinærvedtak som ikke AR-HU kan ilegge. Vi er uenig i at avlskarantene på katt er å regne som et 

disiplinærvedtak. Det er et direkte brudd på NRRs regler om hvor mange kull en hunnkatt kan ha i en gitt 

tidsperiode, og må derfor få følger. Alle andre karantener og forbud mot en enkeltpersons deltakelse i 

utstillinger og klubbvirksomhet er å regne som disiplinære tiltak. 

Ifølge vårt lovverk har AR-HU utvidede fullmakter når det gjelder helsen til katter, derfor mener vi at AR-HU 

kan ilegge avlskarantene på en hunnkatt for å beskytte henne mot nye drektigheter. 
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Vi viser særlig til § 38, strek-punkt 2 i NRRs (GL): 

- AR-HU er underlagt NRRs styre, men har delegert avgjørelsesmyndighet på områder som gjelder 
helse, avl, oppdrett og registrering, herunder import/eksport av katt.  

 

13. januar 2026 

For AR-HU  

Lisbeth Falling 
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Utstillingskomitéens årsrapport 2025 

 

UK har gjennom året 2025 bestått av: 

Utpekt av styret: Marie Grensbråten Lorvik (2025 – 2027) 

Medlem: Turid Bjørbekk (2025 – 2027) 

Medlem: Linda Ortang (2024 – 2026) 

Varamedlem: Kine Gundersen (2024 – 2026) 

Varamedlem: Synnøve Hillestad (2024 – 2026) 

 

UK jobber hovedsakelig gjennom en lukket Facebook-gruppe, samt at vi benytter oss av en lukket 

chatgruppe. Dette for å enkelt kunne gi hverandre oppdateringer eller beskjeder via chat, og for 

å behandle innkomne saker uten at vesentlig informasjon drukner i medlemmenes innbokser. 

 

Ved møter har vi benyttet oss av Zoom. 

 

Utdelingen av Årets Katt 2024 

Utdelingen av Årets Katt 2024 ble gjennomført ved VKKs utstilling 24. mai 2025. Vi opplevde å ha 

et godt samarbeid med arrangørklubben, og vi opplevde det som en fin utdeling og en fin hyllest 

til de vinnende kattene. Som bidrag til arrangementet, for at ikke utdelingen skulle gå utover 

klubbens økonomi, stilte UK med et bidrag på kroner 15.000 som VKK disponerte til utdelingen, 

deriblant lunsj og kake. 

 

Premiene til vinnende katter kom fra Different Design og Norges Profil, samt at vi fikk sponset 

premier fra Agria, Royal Canin, Myrene Import, Felida Foto og Premium Pet Products. I tillegg fikk 

alle tilstedeværende utstillere på VKKs utstilling en goodiebag med et handlenett fra Norges 

Profil med NRRs logo. Flere av NRRs klubber var også gavmilde, og donerte gavekort på gratis 

utstillingsavgift. 

 

Det var gledelig å se at mange eiere av premierte katter var tilstede ved VKKs utstilling, både med 

og uten katt, og vi opplevde at medlemmene har vært flinke til å koordinere med andre for å få 

premier levert til seg, dersom de ikke hadde anledning til å være tilstede selv. 

 

Det kom i etterkant av utdelingen en klage til UK på premier. Dette er selvfølgelig noe UK burde 

ha sett og tenkt på før vi gikk til innkjøp av premier, og vi går selvfølgelig til innkjøp av kokarder 

og statuetter i henhold til regelverket. Grunnet sene avklaringer rundt resterende budsjett, har 

UK tatt avgjørelsen om å bestille disse premiene samtidig som det bestilles premier for Årets Katt 

2025. Dette for å unngå unødvendige kostnader. 

 

Årets Nord-Norske Katt 2024 

Utdelingen av Årets Nord-Norske Katt 2024 ble gjennomført ved HÅLKAs utstilling, 14. juni 2025. 

Premier til de vinnende kattene her hentet vi fra restlageret etter World Show som ble avholdt i 

2024. På denne måten kunne man bruke noe NRR allerede hadde på lager. Ingen av UKs 
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medlemmer fikk til å delta på utdelingen, men vi har fått tilbakemelding om at det ble en fin 

utdeling. 

 

Som bidrag til utdelingen, slik at dette ikke skulle gå utover klubbens økonomi, stilte UK med et 

bidrag på kroner 10.000 som klubben disponerte til ytterligere premier til vinnende katter og 

eiere. Denne summen ble høynet i et engangstilfelle på bakgrunn av en uheldig hendelse året før. 

 

Krystallkatten 2024 – 2025 

Utdelingen av Krystallkatten for 2024-2025 ble avholdt på Østfoldkattens utstilling 11. oktober. 

Premie til de vinnende kattene ble hentet fra NRRs restlager etter World Show 2024. 

 

Økonomi 

Budsjettet for 2025 var på 80.000 kroner. Etter innkjøp av premier og bidrag til klubber som 

avholdt utdelinger, sto UK igjen med cirka 20.000 kroner av budsjettet. 

 

Vi valgte spesifikt å være forsiktig med bruk av midler i lys av at det er etablert en Årets 

Katt-gruppe som skal se på alternative måter å avholde utdelingen på. Derfor ønsket vi i UK å se 

på muligheter for gode premier og utdelinger, uten at vi brukte hele budsjettet, slik at man kan 

utføre en ytterligere del av Årets Katt-utdeling uten at budsjettet må høynes alt for mye. 

 

Skulle UKs forslag angående International Winner bli vedtatt, må det muligens vurderes en 

høyning av budsjettet uansett, da dette vil føre til ytterligere premier. 

 

Utdeling av Årets Katt 2025 

UKs arbeid rundt den kommende utdelingen av Årets Katt har blitt noe forsinket, men vi er i 

gang. Det er sendt henvendelse til en klubb om å avholde utdelingen, men per 16.01.2026 er det 

ikke kommet svar. Det vil sendes ut informasjon angående utdelingen så fort dette foreligger. I 

mellomtiden vil UK fortsette å få tak i premier, og forberede så mye som mulig til det kommende 

arrangementet. 

 

Utdeling av Årets Nord-Norske Katt 2025 

UK har sendt en henvendelse til både Polarkatten og HÅLKA for å avklare hvilken klubb som 

ønsker å avholde årets utdeling for Årets Nord-Norske Katt. Informasjon om utdelingen vil bli 

sendt ut så fort det foreligger. 

 

Krystallkatten 2025 – 2026 

Utdelingen vil skje på en av utstillingene i løpet av høsten, hvilken utstilling vil bli bestemt 

nærmere. UK vil i mellomtiden se på mulige premier til utdelingen. 

 

Tildelte utstillinger 

De aller fleste av klubbene som søkte om datoer på hovedtildeling fram til 2035 har fått innvilget 

sine søknader. Vi er glad for å se at utstillingskalenderen fortsetter å fylle seg opp, og at det er 

god aktivitet på utstillingsfronten. Det har i tillegg vært noen søknader om løpende tildeling, 
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samt flytting av datoer, og UK opplever at klubbene er flinke til å sende inn de nødvendige 

dokumentene ved søknader, som gjør UKs behandling av søknadene enkel og rask. 

 

Søknadsfrist for neste hovedtildeling er 1. juni. Det vil bli sendt ut påminnelser til klubbene slik at 

vi får inn så mange søknader som mulig innen fristen. 

 

For UK, 

Marie Grensbråten Lorvik 
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Lovkomitéens (LKs) årsrapport 2025 

 

Lovkomitéen har i perioden bestått av Asbjørn Berntsen og Roald Westre – med Lisbeth Falling og 

Marit Hellesøy som varamedlemmer. Alle har vært aktivt med i saksbehandlingen på like vilkår. 

Roald Westre har vært administrator/koordinator/sekretær, og har hatt direkte kontakt med NRR. 

 

Lovkomitéen har hatt løpende kontakt og et positivt samarbeid med NRR og NRRs medlemmer, og 

har kommet med innspill, anbefalinger og avklaringer i en rekke saker. LK har vært tydelig på at 

innkallingene til styremøtene er for ordknappe og diffuse, slik at man ikke får tak i hva sakene faktisk 

handler om. Da er det ikke så lett å ta stilling til styrevedtak som ikke oppfattes som avklarende nok 

grunnet uklare innkallingstekster. Vi har også understreket viktigheten av at det bare kan fattes vedtak i saker 

som faktisk har stått på innkallingen. Innspill i andre fora må materialiseres gjennom 

styrevedtak om de skal ha gyldighet. Her er det et stort forbedringspotensiale. Bedre innkallings- og 

referatrutiner er derfor ønskelig. 

Videre vil vi bemerke at saker LK skal behandle alltid må ha vedlagt alle de relevante dokumentene 

andre har hatt tilgang til når sekretariatet oversender sakene til LK. Vi har under utarbeidelse et 

veiledningsskriv for mest mulig å unngå rutinesvikt innenfor NRRs saksbehandling. 

 

Det oppdaterte og samlede lovverket for NRR og FIFe med virkningsdato 01.01.2026 ble 

oversendt NRR 8. januar for å bli lagt ut på NRRs hjemmeside. 

 

Lovkomitéen vil igjen understreke nødvendigheten av at NRR v/GF så langt mulig ikke vedtar 

særregler som fort kan vise seg å gå på tvers av FIFe-bestemmelser, eller som sier det samme/tilnærmet det 

samme som det FIFe har vedtatt. Det ble her foretatt en grundig og vel forberedt opprydding under GF 2023, 

og da må vi passe på at det ikke på nytt legges opp til et «på‘an igjen» med norske særregler med det resultat 

at NRRs tillegg eser ut igjen. Det har verdi å tilhøre et fellesskap der vi i det store og hele følger de samme 

reglene. Det ble bl.a. oppdaget at NRR hadde en nasjonal særregel som hadde blitt stående etter 2023-

revisjonen: På visse betingelser kunne NRR/en klubb oppheve dommerbedømmelser. Det er lovstridig. Det er 

bare FIFe som kan kansellere det en dommer har bestemt. Denne særregelen ble derfor strøket umiddelbart. 

LK har ytret ønske om å gjennomgå lovverket sammen med NRRs styre for å se om det er flere slike regler 

eller praksis som står i motstrid til FIFe-bestemmelser. Ved motstrid er det alltid FIFe-bestemmelsene som 

har forrang. NRR bør i første rekke fatte vedtak om interne forhold (GL, Utregninger osv) og 

administrative/praktiske løsninger der FIFe foreskriver hva som ellers gjelder, og der NRR tilpasser en tjenlig 

praksis. Forslag til vedtak i lov- og regelverket må også først og fremst være av en prinsipiell art. 

 

Tomter/Kristiansand/Gan/Vea 15.01.2026 

 

NRRs lovkomité 

 

Roald Westre   Asbjørn Berntsen  Lisbeth Falling  Marit Hellesøy 

(sign.)    (sign.)    (sign.)    (sign.) 
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Disiplinærkomitéens (DKs) årsrapport 2025 

 

Disiplinærkomitéen har i 2025-26 bestått av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer. 

 

Medlemmer: 

Christine Skjæran, (leder) Vestkystkatten   2024-2026 

Frøydis Husøy, Summørskatten                      2025-2027 

Kine Gundersen (sekretær) SMAA                 2025-2027 

Erling Orseth, Ishavskatten                               2024-2026 

Ann Kristin Horve, Agderkatten                       2025-2027 

 

Varamedlemmer: 

Meghan Sandøy, Sunnmørskatten                2025-2027 

Linda Björk Óðinsdóttir, Østfoldkatten        2024-2026 

 

I perioden har DK hatt 6 møter via Teams, løpende kontakt på mail samt i chatgruppe. 

DK har veldig god kontakt med forbundssekretær og stambokfører under perioden, DK har ny sekretær og 

Kine takker kontoret for tålmodighet og god hjelp. Det tar tid å komme inn i rutiner og saksgang. 

 

Saker 2025: 

DK 01-25 Ferdig behandlet – Omhandlet mulig brudd på GL/OR 

DK 02-25 Ferdig behandlet – Klage avvist 

DK 03-25 Ferdig behandlet – Brudd på OR  

DK 04-25 Ferdig behandlet – Brudd på OR 

DK 05-25 Ferdig behandlet – Brudd på UR 

DK 06-25 Ferdig behandlet – Brudd på UR 

DK 07-25 Ferdig behandlet – Brudd på UR 

DK 08-25 Ferdig behandlet – Brudd på OR 

DK 09-25 Ferdig behandlet – Brudd på OR 

DK 10-25 Ferdig behandlet – Brudd på OR 
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DK 11-25 Ferdig behandlet – Brudd på OR 

DK 12-25 Ferdig behandlet – Brudd på OR 

DK 13-25 Under behandling 

DK 14-25 Under behandling 

DK 15-25 Under behandling 

DK 16-25 Under behandling 

 

Antall saker inn til DK under perioden er å anse som normal. 

Det vi dessverre ser er en veldig økning i brudd på OR 3.3 -En hunnkatt må ikke ha mer enn to kull i løpet av 

tolv måneder og maksimum tre kull i løpet av tjuefire måneder med mindre en veterinær og/eller FIFe-

medlemmet skriftlig har tillatt noe annet på forhånd. 

Det høye tallet på slike saker uroer oss og tyder på at NRRs formål om å sette kattens helse først ikke er 

gjengs hos alle oppdrettere, og viser en mangel på kunnskap om NRRs lovverk for oppdrett og avl.  DK er klar 

over at uhell kan skje, og har forståelse for det. Gjentatte uhell bør derimot ikke skje. DK håper at NRR vil 

kreve mer forkunnskaper for oppdrettere i fremtiden, som for eksempel godkjent diplomering ihht det nye 

programmet som skal slippes i disse dager.  

Saker som omhandler brudd på OR.3.3 samt tillegg for NRR er i tillegg saker som gjerne er todelte i form av 

at de skal behandles både hos DK samt AR/HU – her ønsker DK og få til en bedre felles dialog med AR/HU. 

DK har i perioden opplevd at lovverk ikke har vært korrekt oppdatert og basert vedtak på det regelverk som 

ble ansett som gjeldene – dette er ikke heldig for hverken innklager, innklaget eller NRR. DK ber om at det 

kvalitetssikres jevnlig at lovverket er til enhver tid korrekt oppdatert. 

Etter forrige års GF så ble det mulighet for anonymisering ifbm DK saker, DK opplever at disse sakene tar 

lenger tid – noe som er uproblematisk men som vi ønsker å opplyse om da saksgang går utover den fastsatte 

norm. 

 

Disiplinærkomiteen 

v/Kine Gundersen – sekretær DK 

16.01.2026  
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Appellutvalgets årsrapport 2025 

 

I hele perioden har Appellutvalget bestått av:  

Medlem: Kristin Kramås (sekretær)  (2024-2026)   Østfoldkatten 

Medlem: Liss Snekkersveen   (2025-2027)   Vestkystkatten 

Medlem: Hilde Bjørkmann   (2025 – 2027)   VKK 

Medlem: Janne Helen Hansen   (2024-2026)   Hålka 

Medlem:  Fred Fredriksen   (2025 – 2026)  VTR 

Varamedlem:  Tonje Christoffersen  (2024-2026)  Agderkatten 

Varamedlem:  Hanne Gjønvik  (2025-2027)  Sunnmørskatten 

 

Appellutvalget (APU) har i 2025 hatt 1 ordinær sak til behandling.  

APU har gjennom året identifisert alt regelverk som omhandler utvalget vårt i NRRs lover og regler. Vi har 

gjennomgått dette og vurdert hvordan vi kan foreslå forbedringer, slik at prosessen blir klarere og våre vedtak 

enkle å forstå og følge opp.  

I første omgang har vi gjort en lovteknisk gjennomgang av spesielt DiR og ryddet i begreper og henvisninger 

etc. Resultatet av dette er et forslag om justering av tekst i enkelte paragrafer i DiR og et ord som må endres i 

GL om APU.  

NRR sitt regelverk er bygget opp slik at det er Disiplinærkomiteen som skal forberede alle saker som 

omhandler disiplinærreaksjoner mot enkeltmedlemmer. De skal vurdere om det er skjedd et regelbrudd, og 

om det foreligger riktig skyldgrad for å kunne gi en reaksjon, og de skal gi råd om hensiktsmessig reaksjon. 

Deres tilrådning sendes NRRs styre som er ansvarlig for å fatte et vedtak i saken. 

APU kan kun behandle klagesaker som er gitt etter dette regelverket. Det følger av GL § 18 (Valg på GF) Litra L 

– det er kun klagesaker som er «anket» inn i henhold til DiR 8 som vi har myndighet til å behandle. (Ordet 

«anket» foreslås endret til «klaget» i vårt lovforslag, slik at det samsvarer med ordlyden i overskriften til DiR § 

8) 

Vi ser imidlertid at det gis disiplinærreaksjoner fra AR/HU – men slike saker har ingen klagemulighet etter 

våre regler. Etter nærmere undersøkelser mener vi også at AR/HU ikke har hjemmel i vårt regelverk til å sette 

avlsrestriksjoner. De kan kun veilede om hvordan våre regler er å forstå når det har skjedd brudd på reglene i 

OR. Bestemmelsene gir i seg selv strenge punkter å forholde seg til. Dersom det skal settes strengere 

reaksjoner på et brudd, enn det som allerede rent objektivt følger av regelverket, så skal saken over til DK. 

I dag har vi fått et regeltillegg i NRR (som ikke gjelder for alle FIFe medlemmer) med et relativt høyt gebyr for 

brudd på OR 3.3 første og tredje ledd. Vi kan spørre oss hva som er verre med første og tredje ledd i forhold 

til andre ledd. Det gis ikke gebyr hvis man bruker en hunnkatt som har hatt to keisersnitt i videre avl, men er 
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man uheldig og får en tjuvparing som medfører for mange kull i et tidsrom, eller en feil hannkatt bryter seg 

inn til en fertil hunnkatt som allerede er paret, så risikerer man 10 000 i gebyr. 

Et gebyr er typisk noe man gir ved en feilparkering, mens en bot er noe man får ved en mer alvorlig 

fartsovertredelse. Innenfor næringslivet kan et gebyr bli ganske høyt, men overfor en privat hobby bør vi 

vurdere om ikke en reaksjon på kr 10 000 må anses å være en bot som burde vært plassert som en reaksjon i 

DiR, hvor også skyldkrav blir tatt i betraktning. Skal et engangstilfelle med et godt forklart uhell behandles likt 

som gjentagende hendelser uten overbevisende forklaringer? Burde et førstegangstilfelle i stedet blitt 

reagert med en advarsel, og/eller med kun en dobling av registreringsavgiften for aktuelt kull der 

overtredelsen har skjedd. 

Ved innføring av særlige tillegg for NRR i regler som i utgangspunktet skal være like for FIFe forbund, så bør 

disse være veloverveide. Da bør vi se hvordan sammenlignbare organisasjoner løser slike tilfeller, som f eks 

andre FIFe medlemmer, NKK eller NIF.  

NKK har en noenlunde tilsvarende bestemmelse, hvor gebyret også gis ut fra at det objektivt sett er skjedde 

et brudd på en grunnregel for avl og oppdrett:  

Saksbehandlingsgebyr ved brudd på NKKs Etiske grunnregler for avl og oppdrett: 

-kr 15 000 

Gebyret gis den første gangen regelverket brytes. Skjer det flere brudd skal saken behandles i valgt 

disiplinært organ. 

Ankegebyr: kr 1 500 

Erfaringsmessig får hunder normalt større kull enn katter, og prisen pr valp er høyere enn for kattunger. 

Gebyrene i NRR for overtredelser ble doblet på GF i 2024 og det var forslag om å sette de enda høyere – likt 

prisen på en kattunge for de katterasene med relativt høye priser. APU har erfart at de som blir pålagt å 

betale dette gebyret blir overrasket over at vi har denne regelen og nivået på gebyret. Den er ikke spesielt 

godt kunngjort innen vår organisasjon. Gebyrets størrelse står ikke i OR – man må slå opp i prislister for å 

finne det. De som ikke håndterer regelverket jevnlig, har rett og slett ikke fått det med seg at vi har så strenge 

regler. 

I APU erfarer vi at ordlyden i OR 3.3 sitt «Tillegg for NRR» ikke er helt presis og kan leses og praktiseres på 

flere måter. Vi vil anbefale å være forsiktige med å vedta nye tekster i sentralt regelverk, som ikke er godt 

forberedt og formulert i god tid før GF starter. Det er for det første lite demokratisk – medlemmer som ikke 

er på GF får ikke gitt sine syn. Lovkomiteen har ikke fått gjennomgått den endelige teksten. Forslagene har 

kanskje blitt lite behandlet i klubbene ut fra den tanke at dette går aldri gjennom i FIFe, men så omgjøres 

forslaget til Tillegg i NRR for å enklere få gjennomslagskraft og teksten blir tilpasset ut fra tanken «fra det mer 

til det mindre». 

Saker som blir behandlet i APU skal være en klargjøring av regelverket og skal kunne danne presedens i nye 

saker. Vedtakene herfra bør derfor ikke bare sendes partene og NRRs styre, men også til DK og klubber som 

har behandlet den tidligere. For å ivareta personvern og taushetsplikten kan saken anonymiseres i størst 

mulig grad. 
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Vi har hatt noen alvorlige saker, hvor vi ser at oppdrettere melder seg ut av NRR klubb og går over til annet 

forbund. Derfra tilbyr de salg av katter til medlemmer i en NRR-klubb og anbefaler at de importerer kattene 

inn til NRR. DK og APU er ikke begrenset til å forholde seg til de eksempler på forføyninger som følger av DiR 

§ 6.  

APU har diskutert om vi i framtidige saker også bør sette tydelige grenser for å nekte import til NRR fra en 

oppdretters katter så lenge det foreligger en eksklusjonssak. Slike vedtak må spesifiseres mye tydeligere enn 

vi kanskje har praktisert så langt. Samtidig må det være en balansegang her hvor ikke uskyldige tredjeparter 

blir skadelidende. Stambokfører bør ha rett til å varsle om at det foreligger en sperre på katter i slike saker, 

uten at dette bryter med den strenge taushetsplikten som normalt er slike saker.  

 

14. januar 2026 
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Aristokatt årsrapport 2025 

 

Aristokatt kom ut med fire nummer i 2025. Vår, sommer, høst og vinter. 

Annonser har gjennomsnittlig dekket fire sider i alle utgavene, hvorav 1,5 sider er oppdretterannonser, de 

øvrige er kommersielle annonser.   

Vi hadde også i år julehilsener fra kattevenner/oppdrettere og klubber i nr. 4, som er småannonser til en 

rimelig pris. Dette er en svært hyggelig tradisjon vi har hatt i Aristokatt siden bladets begynnelse i 1988. Vi 

fikk inn 24 hilsener fra enkeltpersoner (mot 17 i fjor). 21 klubber og 7 rase-ringer deltok med julehilsen. 

Julehilsensidene dekket seks sider i bladet denne gangen. 

Det redaksjonelle 

Det redaksjonelle arbeidet utføres av redaktøren som fotograferer, samler og utvikler idéer og skriver artikler. 

Flere har også sendt inn stoff etter eget initiativ. NRRs kontor og presidenten får alle artikler tilsendt for 

gjennomlesning før bladet publiseres. 

Aristokatt mottar mange og flotte bilder av katter i ulike situasjoner og motiver, både fra katteeiere, utstillere, 

oppdrettere, og fra profesjonelle fotografer. Vi har et godt samarbeid med fotografen Lisbeth Felida 

Aabjørnsrud som kan levere bilder av ulike raser.  

Vi prøver å få med flest mulig bilder med bredde i forskjellige raser og varianter gjennom året. Noen bilder 

må dessverre refuseres på grunn av for dårlig bildekvalitet.  

Facebooksiden til NRR og facebookgruppen Norsk rasekattforum brukes en del til å minne folk på å sende inn 

bilder, idéer og tekster, samt purre slik at frister for innsending huskes. 

Forsidebildene 2025 

Nr. 1 hadde en skilpaddefarget maine coon, nr. 2 hadde en sjokolade burmeser, nr. 3 hadde en tyrkisk angora, 

og nr. 4 hadde en sort maine coon.  

Aristokatts forside er «ansiktet utad», og bildet bør derfor være fengende, være et godt motiv, og i stående 

format.  Vi bestreber oss på å ha en spredning av raser på forsidene. 

Samarbeid med grafiker  

Grafiker Jeanette Larsen, har gjennom sitt firma punkt&prikke… utført det grafiske arbeidet og fullført 

komplett PDF-fil for publisering. Vi har hatt et utmerket samarbeid.  

 

Publisering 

Fra og med nr. 1 – 2023 ble Aristokatt kun publisert digitalt med lenke via NRRs hjemmeside. Det er NRRs 

kontor som har gjennomført publiseringen på nettet i 2025. Det publiseres som en PDF-fil, noe som trolig er 

en enklere måte å laste det ned på, og få lest bladet på skjerm, fordi når man forstørrer en side ligger den slik 

til man har lest den ferdig. Det er også enkelt å ta utskrift om man ønsker å lese det på papir. 

Det er kommet en del henvendelser og tilbakemeldinger om at mange som var glad i å få Aristokatt i 

postkassen, ikke lenger leser det på nettet. Det har blitt for komplisert, hevdes det. Forhåpentligvis er dette 

en vanesak, og at folk etterhvert finner fram til NRRs hjemmesider og leser Aristokatt. Bladet inneholder 
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mange og grundige artikler både om katterasenes historie og om helsespørsmål, som det kan lønne seg å 

fordype seg i.  

Jeg vil ellers minne om at det ble vedtatt følgende som er tatt inn i NRRs Gjeldende lover (GL) § 38 a:  

Aristokatt er et fagtidsskrift om katter utgitt av NRR. Bladet utgis fra 2023 digitalt som en pdf-fil, men 

det skal tilbys mulighet for å bestille en samling utgitte blader for gjeldende år hvor kostnad dekkes av 

bestiller. 

Denne muligheten til å kunne bestille papirutgave per årgang har til nå ikke vært tilgjengelig. Det anbefales at 

NRRs kontor ser på muligheter her og kommer med et tilbud ut til klubbene. 

 

Oppsummering av tema i Aristokatt 2025 

 

Artikler om katteraser: 

Med lidenskap for maine coon – intervju av Torhild Birkeland (nr. 1) 

Helhvite maine coon (nr. 2) 

Korat er en svært sjelden katterase – intervju av Marie Moe (nr. 2) 

Bengal (nr. 2) 

Bengal – oversikt over mønster og fargevarianter (nr. 2) 

Brunmasket siameser – den klassiske rasekatten (nr. 2) 

Tyrkisk angora er en sjelden rase – intervju av Lisbeth Rødsjø (nr. 3) 

Tyrkisk angora (nr. 3) 

Tyrkisk van (nr. 3) 

Foreign white (nr. 4) 

 

Artikler om helse/genetikk: 

Tannhelse hos katter (nr. 1) 

Kattefødsel og kattungenes første leveuker (nr. 1) 

Hannkattens kjønnsorgan (nr. 1) 

GM2 Gangliosidos – en sykdom som rammer burmesere (nr. 2) 

Toksoplasmose (nr. 2) 

Katten gjennom tiden – fra 1980 til i dag (nr. 3) 

Genetiske prinsipper, praksis og utsikter (nr. 3) 

Corinmuterte katter (copper) – Den rosa panteren og flammetigeren (nr. 3) 

En tiger? Golden klassisk tabby (nr. 3) 

Ringorm og NRRs karantenereglement (nr. 3) 

Blodtyper hos katt (nr. 3) 

Kattens hemmelige kode – villkattens vei til menneskenes hjem (nr. 4) 

Den gamle katten – artrose (gikt) hos katt (nr. 4) 
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Andre artikler, historier og tema: 

Kattene på Farmen Kjendis (nr. 1) 

Ulovlig handel med ville dyr (nr. 1) 

Susan Herbert – kjent britisk kunstner (nr. 1) 

Bokomtale: Den store boka om kjæledyr (nr. 1) 

Romantisk tur til Berlin for å pare burmesere (nr. 2) 

Norsk Skogkattring 50 år (nr. 2) 

Fôrverter (nr. 2) 

Kurs i kattens atferd og velferd (nr. 2) 

Artige fakta om katt (nr. 2) 

Hun overlevde to år alene i den arktiske villmarken, bare med en katt ved sin side (nr. 3) 

Var det vikingene som brakte de første kattene til Amerika? (nr. 3) 

Eventyret om den stygge kattungen (nr. 4) 

NRRs kontor har startet med nyhetsbrev (nr. 4) 

 

Omtale av spesielle utstillinger/konkurranser: 

FIFe-utstilling i Salvador, Brasil (nr. 3) 

Bilder fra Adelkattens juleutstilling i 2005 (nr. 4) 

Krystallkatten (nr. 4) 

FIFe’s World Winner Show 2025 (nr. 4) 

En liten stemningsrapport fra FIFe’s World Winner Show Buchuresti/Romania (nr. 4) 

 

Minneord: 

Aase Philipps (nr. 1) 

Oddrun Bjørghild Oldervik (nr. 2) 

Eric Reijers (3) 

Rita Hansen (nr. 3) 

Vigdis Elin Klafstad (nr. 4) 

Bjørn Lie (nr. 4) 

 

Faste tema: 

Bildeparade over Årets katter (nr. 1) 

NRRs generalforsamling (GF) (nr. 1) 

FIFe’s generalforsamling (GF) (nr. 2) 

Julehilsener fra oppdrettere og klubber/ringer (nr. 4) 
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Faste spalter i alle nummer: 

Presidenten har ordet! 

Redaktørens leder 

Utstillingsnytt med bildeserier 

Tittelgalleriet  

Nytt fra NRR; mal for RAS-dokumenter, NRRs ID-register  

Litt av hvert! 

Bli medlem i en katteklubb! 

 

Gan, 7. januar 2026 

Lisbeth Falling 

Redaktør og daglig leder 
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Valgkomiteens årsrapport 2025 

 

Valgkomiteen består av Kristin Bolme, Polarkatten, Kristine Finckelsen, Østfoldkatten, og Trine Hegna, LIRAK  

Valgkomiteens arbeid  

Verv på valg ble mottatt i normalt god tid fra forbundet og som deretter ble kontrollert og avstemt. I tråd 

med NRR GL paragraf 31 er det blitt tatt kontakt med alle som er på valg med spørsmål om gjenvalg, Dette 

arbeidet ble fordelt innad i komiteen. Det er videre funnet frem til kandidater og det har kommet inn 

kandidater.  

Oversikt over kandidater er blitt oversendt Forbundssekretær for registrering i Valgsystemet Menti, samt ut 

til klubbene sammen med øvrige sakspapirer 3 uker før NRR GF. Oppdatert oversikt sendes ut med 

delegatmappen 1 uke før. Videre eventuelle oppdateringer vil bli fremlagt under generalforsamlingen.  

Valgkomiteen har samarbeidet godt og ønsker også å takke for hyggelige samtaler med kandidater.  

 

Trondheim/Fredrikstad/Hølen, 15. januar 2026  

Kristin Bolme (sign)  

Kristine Finckelsen (sign)  

Trine Hegna (sign) 
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Burpoolgruppens årsrapport 2025 

 

Nåværende burpoolgruppe bestående av Svein Grøtnes, Terje Krogh og Kine Gundersen har i løpet av 2025 

jobbet med og finne ulike løsninger for burpoolen sin fremtid. 

Det som var ett skrikende behov aller først var og få den reparert da den dessverre var i en temmelig sliten 

tilstand. 

Det ble sjekket litt rundt med ulike verksteder som arbeider med stål/alu og burpoolen endte på Øraveien 

Mekaniske Verksted AS – kun 1 km fra terminalen der de står i det daglige. 

Reparasjon av kasetter, bur og burben var en omfattende jobb som har tatt 4,5 uke og komplettere – dette 

var vi klar over i forkant og kunne derfor legge inn denne jobben med oppstart rett etter årets siste utstilling 

– slik at de ville bli klare til dette årets første utstilling. 

Tilstand før arbeidet startet var verre enn antatt – undertegnede var med på verkstedet og tok bur ut av 

kasetter etc slik at vi kunne gå igjennom hele prosessen og på 4 av kasettene vi åpnet da så kunne vi dytte 

skrutrekker rett gjennom stålet, og dette var før alle kasettene tømt. Det hadde rett og slett rustet i filler. 

Mange av burbunnene hadde hjørner som begynte å sprekke opp i skjøtene og det var en del bur med løse 

sprinkler/låser etc 

Samtlige kasetter er sandblåst reparert/byttet stål der det var nødvendig og lakkert grønne – og nå er 

kasetten for fremtidige ødelagte bur på plass igjen i fargen sort. De burene som var i den er også reparert og 

tilbake i god stand. 

Alle skjøter på burbunner er reparert og bur har fått reparert sprinkler og låser. Låsene er veldig skjøre og 

utsatt for mye hard bruk – spesielt ved pakking så vi ble anbefalt og være mer nøye og bruke det ekstra 

sekundet for å sjekke at den var godt lukket ved pakking. 

Alle burben er gått over og de ødelagte er sveiset og re-behandlet. 

Det var kostbart å gjøre denne utbedringen men dessverre også veldig nødvendig for både folk som 

håndterer denne og ikke minst for våre kjære katter. 

Det er blitt kjøpt inn 8 stk plastkasser fra AJ produkter som skal tåle variabel temperatur samt røffere bruk – 6 

av disse er dedikert til burskjørtene fra Royal Canin og de 2 siste er til strips, tenger etc. Disse er merket 

tydelig. Mye mulig det trengs noen til da det er mye burskjørt, men det ser vi på BERAK sin utstilling. 

Det er gjort avtale med Royal Canin om at ubenyttede forpremier skal legges i buret til RC ved endt utstilling. 

Det er også viktig at all søppel/papp IKKE legges tilbake på burbil da dette skaper plassproblemer over tid og 

ikke minst er det lite hyggelig for neste klubb. Tompall trenger heller ikke settes tilbake på bilen, det finnes 

retur med pant på disse stort sett overalt i Norge.  

Pr dags dato er det 14 dommerbord på burbilen, dette blir komplettert til 20 på BERAK – retter en takk til Ole 

Rasmus Mjelstad som henter disse og har de klare til utstillingen. 
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De nye bordene er sammenleggbare også på midten. Den tralla som bord står på pr i dag er ødelagt og vi ble 

anbefalt og ikke reparere den men heller bytte til sammenleggbare eller om mulig mindre bord som kunne 

fraktes stroppet på pall.  

De runde bordene er fremdeles i den store gule kassen – det er 9 stk funksjonelle og ett som er ødelagt, der 

må vi finne ett bedre alternativ da den er veldig tung og tar mye plass. Det har dessverre også vært flere 

nesten-ulykker med denne da pallen under knekker. Vi bør ta en vurdering om vi har behov for disse eller om 

det er noe klubbene kan ha selv – da kunne vi frigjort plass på burbil til eksempelvis sponsor. Kostnaden for 

slike bord er ikke høy, de koster 693,75 ink mva på AJ Produkter alternativt kr 500 på Jysk og en klubb trenger 

i snitt 6-7 stykker (Ja, noen har større panel men det er unntaket). 

 

Neste på agendaen er hvordan skal burpoolen fraktes og hvor skal den ha tilhold i fremtiden. Graarud 

Transport har gitt beskjed om at de ikke fornyer noen avtale men at de tar oppbevaring og kjøring frem til vi 

har noe nytt på plass. 

Dette har vært diskutert opp og i mente på flere GF uten at vi på noen måte kommer i havn, men dette må 

løses i 2026.  

Vi har sett på muligheten for 2 ulike løsninger hvorav den ene er at burpool flyttes til Drammensområdet, det 

vil gi besparelser på frakt da det er mer sentralt i forhold til flere utstillinger enn slik burpoolen er plassert i 

dag. Tanken er da at NRR ikke skal eie noen henger men den leies/leases via det evt firma som vi gjør avtale 

med. Vi trenger at dette er ved en terminal og at det er mulig med lagring.  

Det andre alternativet er kjøp av Container som da vil driftes fraktmessig med tog og containerbil. Vet at 

dette har vært litt snakket om rundt omkring at noen har bekymret seg i forhold til plass etc. Det er vi 

selvsagt klar over og det er ikke mange haller det gjelder men det er deriblant Nordneshallen, Odderøy og ett 

par til. Det positive med denne løsningen er at de fleste da vil ha tilgang til containeren under hele helgen og 

heller ikke er avhengig av satte tidspunkter for loss/last – ulempen er rundt logistikken for de hallene hvor 

container ikke får plass – den er fullt mulig men krever mer planlegging. Kostnadsmessig er dette alternativet 

noe rimeligere enn første alternativ, men krever mer arbeid – noe vi vet kan være utfordrende i tillegg til alt 

annet man skal jobbe med. 

Burpoolgruppen foreslår at GF bestemmer hvilket alternativ vi skal gå videre med. 

På vegne av burpoolgruppen 

Kine Gundersen 

  

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


 

 
Svenskegata 2 – 1776 Halden                                                Vår hovedsponsor 
(+47) 69 61 27 54 
forbund@nrr.no – www.nrr.no 31 

Kontorrapporten for 2025 

 

I 2025 ble det sendt ut 48 følgebrev. I følgebrev sendes det blant annet ut innkallinger, referater, viktig 

informasjon, invitasjon til GF/andre arrangementer og høringer. Mottaker av følgebrev er æresmedlemmer, 

leder og sekretær i alle klubber, samt NRRs styre. 

Det sendes ukentlig ut postjournal med oversikt over alle innsendte stambokføringssaker til 

klubbsekretærene. Disse sendes ut på e-post. I forbindelse med bruken av Min Katt vil postjournal kun vise 

de sakene som sendes inn via klubb. 

Kommunikasjon med styret, komiteer, klubber, medlemmer og henvendelser utenfra foregår på e-post og 

telefon. 

Kontakt med utenlandske FIFe-forbund i forbindelse med import/stambokføring har foregått via e-post. 

Jevnlig kontakt med utviklerne av Min Katt i Finland har også vært elektronisk. 

Arbeidshverdag og miljø 

Arbeidshverdagen for kontoret er blitt roligere i 2025, noe som er veldig positivt. Arbeidsmengden er fortsatt 

høy, men konfliktnivået mellom de ansatte og styret er lavere. I det daglige er det et veldig godt arbeidsmiljø, 

og et veldig godt samarbeid de ansatte imellom.   

Tillit rives veldig fort ned, og tar tid å gjenoppbygge. Tillit til arbeidsgiver var på nullpunktet ved forrige GF og 

vi jobber med å gjenoppbygge tilliten, men det er enda en vei å gå før dette er på plass. Ifølge AML § 3-5 

plikter arbeidsgiver å gjennomgå opplæring i helse-, miljø- og sikkerhet. Ved et eventuelt tilsyn fra 

Arbeidstilsynet må arbeidsgiver kunne vise til kursbevis eller dokumentasjon på at HMS opplæring er 

gjennomført. Kontoret har ikke sett dokumentasjon på at HMS-tiltak og opplæring er gjennomført. NRRs GF 

2025 vedtok at det skulle settes av 100 000 kr til HMS-tiltak og opplæring for president og styret. Manglende 

gjennomføring av vedtak bidrar ikke til å gjenoppbygge tillit til at styret evner å ivareta arbeidsgiveransvaret 

på en tilfredsstillende måte. Eksempelvis er det ikke avholdt medarbeidersamtaler. 

NRR styremøter og kommunikasjon mellom styret og de ansatte 

Fra og med august 2025 har forbundssekretær og stambokfører ikke lenger vært innkalt til styremøter. 

Invitasjon til styremøter er kun sendt de ansatte hvis det er en sak styret mener de ansatte må uttale seg om. 

Som en konsekvens av dette valget er kommunikasjonen etter og rundt hva som har skjedd i styremøter 

mangelfull for kontorets arbeid. Forbundssekretær får som regel ikke oversikt over hva som har skjedd i 

styremøte før referatet skrevet av et styremedlem er oversendt kontoret, for utsending til klubbene (kontoret 

får samme referat som klubbene). Dette medfører en risiko for at noen vedtak gjort av styret ikke blir fulgt 

opp av kontoret. Eksempelvis har det skjedd at noen vedtak i forbindelse med disiplinærsaker er opplyst i 

referat før innklaget i saken har fått vedtak tilsendt. 

Kommunikasjonen mellom kontoret og styret i 2025 har vært mindre flytende og burde vært bedre. 

Eksempelvis gjelder dette for innkomne saker fra klubber til styret. Det tar ofte flere dager fra sak er 

oversendt styret, og forbundssekretær må utføre flere påminnelser før svar fra styret kommer i retur. Dette 

medfører til at det blir unødvendige forsinkelser i kontoret sine svar til medlemmer og klubber, og gjør 

arbeidet til forbundssekretær til tider utfordrende.  
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Opplæringsgruppen 

Opplæringsgruppen har gjort en kjempeinnsats i 2025 for å få det nye opplæringskurset på plass. Intensjonen 

var at administrasjon fra kontoret skulle være minimal. Grunnet kostnad av e-læringsverktøy som skulle 

benyttes ble det heller valgt å bruke SVERAK sine lisenser, og la SVERAK kjøre selve kursoppsettet. Denne 

løsningen har medført at kontoret får betraktelig merarbeid mer enn det som opprinnelig var tenkt, ettersom 

kontoret må utføre mye manuelt arbeid, samt ekstra kommunikasjon med SVERAK. 

Intensjonen var god. Bedre kommunikasjon gjennom prosessen hadde kanskje gjort disse konsekvensene 

synlige tidligere, og ført til at kontoret tok en større rolle i planleggingsprosessen. Det vi har lært på grunn av 

dette er at kontoret må ha en grunnleggende rolle i planlegging av alt de skal være involvert i fra 

begynnelsen. Kontoret må holdes oppdatert etter møter hvis de møtene ikke skjer i arbeidstiden, for å kunne 

gi tilbakemelding til arbeidsgruppe. Da blir det en rød tråd gjennom alt og kvalitet og prosessen blir 

konsekvent uansett hvem som senere skal være involvert i et slik prosjekt. 

Samarbeid med klubbene 

Stambokfører og forbundssekretær har et veldig godt samarbeid med klubbsekretærer og klubber også. 

Stambokfører og klubbsekretærer har innført samarbeidsmøter en gang i kvartalet, første møte var i 

november 2025 og neste møte skal være i mars 2026. Dette var et positivt tiltak hvor erfaringer og gode råd 

kan utveksles, og rutiner kan diskuteres. 

Telefontid og oppfølging av medlemmer som tar direkte kontakt med kontoret 

Kontoret har i 2025 begrenset telefontiden til to dager i uken; tirsdager og torsdager. De dagene kontoret har 

telefontid går mye av dagen med til telefonsamtaler fra medlemmer. Mange av disse medlemmene skulle ha 

tatt kontakt med sin klubbsekretær. Dette er hovedårsaken til at mandag ble fjernet fra telefontiden, for å 

sikre at kontorets saksbehandlingstid ikke ble unødvendig høy. Vi ber om at klubbsekretærene tar et større 

ansvar for sine medlemmer, og sikrer at de er hovedleddet for kontakt og kommunikasjon. Det er fortsatt 

mange som sender inn papirer og skjemaer direkte til kontoret som egentlig skal sendes gjennom sine 

klubbsekretærer. 

Klubbenes årsmøter og NRRs GF 

Både i 2025 og 2026 har flere klubber avholdt sine årsmøter langt ut i januar. Kontoret forstår at mange har 

skiftet regnskapsår slik at regnskapet blir ferdig i januar, men klubbene må huske at påmeldingsfrist er 6 uker 

før GF. Klubbenes årsmøter bør være avholdt i løpet av de første to ukene i januar. I 2025 ble det valgt at GF 

kun skjer i uke 9 og 10, og da vil fristen for klubbenes påmelding være i uke 3 og 4. Datoer for GF er på NRRs 

hjemmeside, og kan enkelt brukes for planlegging slik at fristene satt i GL ikke kommer som en overraskelse, 

og utsettelser for eventuelle frister faktisk er mulig å håndtere. Det er flere prosesser og et stort 

administrativt arbeid som må gjøres før GF og delegatmappene skal sendes ut. Det er derfor fristene er satt 

som de er. 

Kontoret generelt 

Det ble i 2025 inngått avtale med et renholds byrå om renhold av kontoret en gang i uken. Dette er en veldig 

god løsning etter at ansatt renholder sa opp sin stilling grunnet flytting. De ansatte trives veldig godt i 

lokalene og de er godt egnet både for at medlemmer kan komme innom eller møter kan avholdes. Det er 
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investert i nye PC-er og telefoner til begge ansatte etter at de gamle var utdatert og i dårlig forfatning. Dette 

gjør at de ansatte har velegnet og godt utstyr og veldig trivelige lokaler i det daglige. Samholdet og trivselen 

mellom de to ansatte er sterk og stabil, det er en medvirkende faktor til at sykefraværet på kontoret nærmest 

er ikke eksisterende. Når det er så få ansatte på et kontor er det viktig at kjemi, og samarbeid fungerer for at 

produktivitet og den daglige driften skal være god.   

Begge ansatte trives veldig godt med sine arbeidsoppgaver og fleksibiliteten stillingene i NRR gir. Vi takker 

alle for godt samarbeidet i 2025, og ser frem til videre godt samarbeid i 2026. 

 

Statistikk 

 Utstillingslisenser Huskattbevis Klasse 2 i % Stamnavn 
2025 0 22 n/a 90 
2024 1 19 n/a 71 
2023 0 27 n/a 106 
2022 0 17 43 % 107 
2021 0 16 47 % 135 
2020 0 16 48 % 117 
2019 0 26 42 % 129 
2018 0 21 38 % 116 
2017 1 25 38 % 120 
2016 0 20 43 % 86 
2015 0 29 49 % 81 
2014 4 20 51 % 75 
2013 2 32 48 % 84 
2012 9 39 n/a 101 
2011 10 47 n/a 120 
2010 4 17 n/a 146 
2009 5 29 n/a 139 
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Registrerte katter i 2025, sortert etter kategori 

Rase Antall Hannkatt Hunnkatt Importer 
EXO 17 6 11 4 
PER 70 42 28 5 
RAG 473 254 219 26 
SBI 328 172 126 15 
TUV 0 0 0 0 

Sum kat 1 888 474 414 50 

     
LPL 21 14 7 3 
LPS 1 0 1 0 
MCO 1105 565 540 90 
NEM 280 141 139 19 
NFO 270 141 129 13 
SIB 533 261 272 10 
TUA 6 2 4 1 

Sum kat 2 2216 1124 1092 136 

     
BEN 163 86 77 7 
BLH 96 50 46 12 
BSH 374 183 191 34 
BUR 23 13 10 3 
KBL 1 1 0 1 
KOR 18 8 10 3 
MAU 23 12 11 2 
OCI 7 3 4 0 
SIN 1 1 0 1 
SRL 70 36 34 2 
SRS 2 1 1 0 
XLH 1 1 0 0 

Sum kat 3 779 396 383 65 

     
ABY 49 26 23 5 
BAL 8 5 3 0 
CRX 8 4 4 1 
DRX 112 55 57 17 
DSP 2 1 1 2 
LYO 0 0 0 0 
OSH 38 24 14 6 
PEB 12 10 2 0 
RUS 52 20 32 1 
SIA 30 14 16 3 
SOM 16 3 13 0 
SPH 6 3 3 4 
THA 0 0 0 0 

Sum kat 4 333 165 168 39 

Totalt 4216 2159 2057 290 
     
HCL 12 3 9  
HCS 10 6 4  

 22 9 13  

Totalt med 
huskatt 

 
4238 

 
2168 

 
2070 

 
290 
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Topp ti raser 2025 (plassering i 2024)    Topp ti importer 2025 

Rase Antall Prosentandel  Rase Antall Prosentandel 
1.   MCO (1) 1105 26,2 %  MCO 90 31,0 % 
2.   SIB (2) 533 12,6 %  BSH 34 11,7 % 
3.   RAG (3) 473 11,2 %  RAG 26 9,0 % 
4.   BSH (4) 374 8,9 %  NEM 19 6,6 % 
5.   SBI (5) 328 7,7 %  DRX 17 5,9 % 
6.   NEM (6) 280 6,6 %  SBI 15 5,2 % 
7.   NFO (7) 270 6,4 %  NFO 13 4,5 % 
8.   BEN (8) 163 3,9 %  BLH 12 4,1 % 
9.   DRX (9) 112 2,7 %  SIB 10 3,4 % 
10. BLH (11) 96 2,3 %  BEN 7 2,4 % 
Andre 485 11,5 %  Andre 47 16,2 % 

 

Totalstatistikk fra 2003, antall kattunger registrert pr år. (År 2003-2026 er ikke inkludert importer, fra 2017 er 

tallene inkludert importer) 

Statistikk fra 2003 som først hele år digitalt. Fra året 2026 er antallet delt inn etter ny kategori inndeling. 

År Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Kategori 4 SUM 

2025 888 2216 779 333 4216 

2024 923 2292 719 258 4192 

2023 967 2547 719 301 4534 

2022 983 2556 810 289 4638 

2021 1088 2705 752 289 4834 

2020 932 2727 643 290 4592 

2019 1085 2276 643 323 4327 

2018 987 1879 500 312 3678 

2017 965 1646 435 284 3330 

2016 888 1435 449 266 3038 

2015 262 2081 645 111 3099 

2014 194 2183 745 113 3235 

2013 233 2231 718 130 3312 

2012 260 2191 773 150 3383 

2011 327 2277 793 168 3565 

2010 343 2273 840 211 3667 

2009 362 2323 713 244 3642 

2008 396 1765 643 208 3012 

2007 256 1385 533 216 2390 

2006 431 1123 608 169 2331 

2005 520 1376 700 157 2753 

2004 629 1204 627 206 2666 

2003 795 1019 645 140 2599 
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Utstillinger 

Utstilte katter i internasjonale klasser 

År Ant. Helger Lørdag Søndag Total Snittantall katter  
per dag 

+ SWS 
/Egenrase 

2025 21 5938 5642 11580 276 +142 

2024 18 4456 4361 8817 245  

2023 22 5028 4546 9574 218 + 509 

2022 17 3769 3657 7426 218  

2021 5 1816 1522 3338 333  

2020 2 567 532 1099 274  

2019 18 4542 4385 8927 248  

2018 19 4607 4438 9045 238  

2017 18 4006 3828 8280 230 + 446 

2016 20 4695 4516 9211 230  

2015 22   9324 212  

2014 23 4697 4458 9529 207 + 474 

2013 21 5124 4900 10024 239  

2012 22   10919 248 inkl SWS 
   

Titler 

Tittel 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Baltic Winner, BW 4 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 

Black Sea Winner, BSW 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Central European Winner, CEW 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

European Champion 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Mediterranean Winner, MW 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 

National Winner, NW 12 4 3 1 0 5 4 7 1 3 6 

North Sea Winner, NSW 2 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 

Scandinavian Winner, SW 0 6 11 0 0 0 0 4 8 4 3 

World Winner, WW 1 7 0 4 2 0 2 2 2 1 2 

Champion, CH 224 234 320 299 89 46 345 282 292 201 267 

Int. Champion, IC 128 154 188 139 36 17 177 148 158 127 147 

Gr. Int. Champion, GIC 83 88 63 62 19 12 79 83 76 60 66 

Supreme Champion, SC 63 42 47 26 17 6 37 48 47 34 46 

Premier, PR 97 80 111 121 37 12 96 101 83 65 79 

Int. Premier, IP 72 64 71 72 11 6 48 51 55 59 50 

Gr. Int. Premier, GIP 43 37 50 34 7 3 34 28 42 32 23 

Supreme Premier, SP 36 37 27 17 6 2 19 18 31 17 19 

Junior Champion, JCH 202 176 2 0 0 0 0 0 0 1 0 

Junior Winner, JW 47 27 28 41 6 7 15 27 22 26 13 

Kitten Champion, KCH 250 222 3 0 0 0 0 0 0 1  

Dist. Show Merit, DSM 20 11 10 12 10 3 13 8 13 11 10 

Dist. Variety Merit, DVM 21 12 9 18 16 2 15 14 16 18 13 

Dist. Merit, DM 7 24 7 0 0 0 2 1 0 4 2 

Dist. Senior Winner, DSW 4 10 7 0 0 0 0 0 0 0 0 

Prel. Champion, PCH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

Prel. Int. Champion, PIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Prel. Premier, PPR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

Prel. Int. Premier, PIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

            

TOTAL pr år: 1319 1239 958 846 256 121 891 812 846 673 751 
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Nye stamnavn 2025 

Stamnavn Oppdretteres navn Dato 

NO*AlessihPus Sagstad Siril Iren 27.11.2025 

NO*Amadine Olsen Inger Johanne 14.04.2025 

NO*Arctic Glow Mikkelborg Gunn-Ragnhild 16.09.2025 

NO*Bergmaska Ensrudhagen Nina 03.10.2025 

NO*Black Diva Kjervågsund Thea Elise 11.03.2025 

NO*Bluefrost Ellingsen Lise 08.09.2025 

NO*Bogna's Løkkemo Beatrice 19.08.2025 

NO*Bridgerton Jabbar Douha 05.03.2025 

NO*Buvik's Buvik Helle 22.04.2025 

NO*Callahan Marstein kristiansen Geir Sondre 24.01.2025 

NO*Chadow Skrogstad Hege 14.03.2025 

NO*CurlyGlow Akse Katja 01.10.2025 

NO*Dekeza's Olsen Jeanette 20.02.2025 

NO*Dimmelsriket Quam Ariana 04.07.2025 

NO*Dingir Storhaug Gunhild 17.06.2025 

NO*Drages Peridot Ræstad Silje 30.09.2025 

NO*Dukkehuset Steinnes Idunn 17.06.2025 

NO*Emiro Maduro Michelle 17.10.2025 

NO*Era Teoline's Erikli Marita 22.04.2025 

NO*Fabelpote's Belsvik Heidi 28.04.2025 

NO*Fia Says Elden Kari Mette 22.08.2025 

NO*Fjellglimt Litland Daniel 06.11.2025 

NO*Fjordløven Sommerset Solhaug Moen Malin Anette 17.11.2025 

NO*Fredbo Mobekk Skoglund Linda 03.11.2025 

NO*Golden Lynx Furuholmen Alexandra 02.01.2025 

NO*Gullpelsen Larsen Ann-Wenche Eikenes 18.11.2025 

NO*Hasselviking Haarberg Helen F 25.11.2025 

NO*Hilltop Giants Sele Lene 04.03.2025 

NO*Holy Elegance Pristinski Angelina 04.02.2025 

NO*Jorpeland Pus Bratteli Malin 27.08.2025 

NO*Kitapus Vestre Ann Mari Tjoflot 29.04.2025 

NO*Leggiadro Okstad Saksenvik Eirik 24.01.2025 

NO*Lemo's Spotted Andersen Lena 07.02.2025 

NO*Luminas Paws Foss Jane Kristin, Foss Silje Kristin 27.08.2025 

NO*Luna Dream Cats Thorsbye Nina 09.10.2025 

NO*Lux Arctica Hernandez Hannah Marie 10.11.2025 

NO*LykkeRex 
Vigeland Øyhovden-Nordby Siri, Øyhovden-Nordby 
Espen 06.03.2025 

NO*Løveengen's Opedal Line Kristine Løvlie 24.01.2025 

NO*MaiZena Horgen Leila 07.02.2025 

NO*Marzi Gattino Strømodden Marianne 16.06.2025   
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NO*Mio og Lady's Rede Isaksen Elena, Isaksen Kenneth 11.06.2025 

NO*Mithril Thread Moore Christine 28.05.2025 

NO*MiuMiu Dukkehus Wilk Karolina 30.09.2025 

NO*Monielle Ellefsen Monika 10.07.2025 

NO*Murati Muratovic Nedret 28.01.2025 

NO*Nezuko Zümendorf Sandra Madeleine 04.07.2025 

NO*Noble Whiskers Bakke Veronica Morris, Øfsthus Jonas 11.06.2025 

NO*Nofur Kittys Fauskanger Diane 02.09.2025 

NO*Northern Treasure Krejzová Anna 26.11.2025 

NO*NorthernKitty Magnusson Julie 30.09.2025 

NO*Nova Dolls Karlsen-Paulsen Marita 30.04.2025 

NO*Onyx Blue Diamond Sjåstad Laila 06.06.2025 

NO*Pawser Martinsen Camilla 03.11.2025 

NO*Pearls of Norway Khan Hamid Adnan 23.10.2025 

NO*Persille Heiberg Siv 17.03.2025 

NO*Precious Lovelace Hollekim Heidi 14.05.2025 

NO*Prestaskjer's Johannesen Bjørg 04.09.2025 

NO*Proud Tails Bjaberg Maiken Katinka 28.05.2025 

NO*Rakkerpotens Børnes Heidi Marie 06.01.2025 

NO*Resistansen Bendixen Renate 20.02.2025 

NO*Riesenhaga Johnsen Kristine Mali, Johnsen Trine Lise 12.12.2025 

NO*Sakura Kitten Holter Mariell 17.02.2025 

NO*Scandic Maine Haugrønning Julie 22.12.2025 

NO*Selda's Secret Vikøren Kine 29.09.2025 

NO*Skara Skofterud Veronika 07.11.2025 

NO*Skogens Sjel Droschl Petra 24.01.2025 

NO*SnowywhiteBaby Askeland Marit Beate 16.04.2025 

NO*Snøfnugg Tollaksen Anna Kristine 08.07.2025 

NO*Soft Haze Trohaug Beate 11.09.2025 

NO*Solum Starborn Solum Anne Berit 25.08.2025 

NO*Stabells Pedersen Michelle Stabell 04.09.2025 

NO*Stallogais Sollesnes Anne Liv 14.04.2025 

NO*Star Platinums Lips Alexej 04.02.2025 

NO*Starry Night Reppe Inga-Lill, Reppe Aud -Otheilie 18.02.2025 

NO*StellaBorealis Fossbakk Heidi Catrine 09.10.2025 

NO*SteneDolls Nilssen Mathilde 11.09.2025 

NO*StrilaPusen Dagestad Monica Th 04.07.2025 

NO*Sunnmøringen Stadsnes Stine 03.02.2025 

NO*Sværd Magnussen Alf 07.02.2025 

NO*Sweet Steps Johnsen Svanhild Otelie Iris 04.07.2025 

NO*Sølvfaks Rotevatn Astrid Heltne 19.08.2025 

NO*Tikamare Schøyen Karin 03.09.2025 

NO*Tiny Bears Makboul Fatima 14.10.2025 

NO*TinyLion Magnussen Jørn Patrick 02.12.2025 

NO*Trønderpoter Ulriksen Frode 24.01.2025 
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NO*Varden Andersen Daniel 09.01.2025 

NO*Velvet Spots Muromskaya Svetlana 12.02.2025 

NO*Virikperlen Løveseter Karina 22.08.2025 

NO*Westvima's Eimstad Mari, Mjånes Vidar 25.02.2025 

NO*Windrunner Katten Johansson Laila Tosterud 19.08.2025 
 

 

Halden 07.01.2026 

 

Line Louise Wangsvik     Kristen Kytr 
Stambokfører      Forbundssekretær 
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Salgsside markedsføringsstatistikk – Kjøpe Katt 

 

NRRs salgsside, Kjøpe Katt, ble lansert i august 2024. For å øke synligheten og antallet besøkende som er 

interessert i å kjøpe en katt eller kattunge, ble det satt opp et markedsføringsbudsjett. Følgende er statistikk 

over penger brukt på markedsføring i 2025, og utvikling av besøkende på kjopekatt.no. 

 

Facebook/Meta statistikk 

Kostnad:   11 660,67 kr 

Lenkeklikk:  17 557 

Eksponeringer:  400 228 

Rekkevidde:  116 399 

Lenkeklikk kostnad: 0,66 kr per klikk 

 

 

Google Ads statistikk 

Kostnad:   13 273,14 kr (14 270,93 total - 997,79 trukket i rabatt) 

Lenkeklikk:  9 043 

Eksponeringer:  585 888 

Lenkeklikk kostnad: 1,31 kr per klikk 
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Google Søkekonsoll statistikk (organisk søk – utbetalt markedsføring) 

Lenkeklikk:  10 100 

Eksponeringer:  537 000 

Posisjon gj.snitt: 9 (7,5 i de siste 3 måneder) 

 

 

 

Konklusjon 

All digital markedsføring retter seg mot personer med interesser som kan påvirke og bistå ved kjøp 

av en katt/kattunge. Ved å bruke litt penger på markedsføring av salgssiden økes også Kjøpe Katts 

organiske plassering i søkeresultater. Plasseringen i søkeresultater blir stadig bedre over tid, noe 

som også gir NRR en betydelig større verdi for våre samarbeidspartnere.  
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Klubboversikt 2026 

 2025 2024 2023 2025 2024 2023 2025 2024 2023 2025 2024 2023 2025 2024 2023 

KLUBB Medl Medl Medl Styre 
møter 

Styre 
møter 

Styre 
møter 

Medlems 
møter 

Medlems 
møter 

Medlems 
møter 

Stamnavn Stamnavn Stamnavn Importer 
/ total 

Importer 
/ total 

Importer 
/ total 

ADL 114 126 130 8 8 9 1 1 2 5 4 6 19/ 15/ 13/ 

AGD 61 80 79 10 17 15 3 4 6 3/2 endr. 5 2 12/97 8/153 9/157 

BER 51 50 64 3 5 4 0 1 1 3 1 5 5/79 4/69 6/90 

BUR 64 47 47 8 12 6 1 1 1 4 1 6 12/151 8/192 7/166 

GIS 14 16 16 4 2 5 4 0 2 0 1 1 0/12 1/6 0/10 

GRE 52 62 65 5 11 6 5 5 2 2 1 0 11/157 9/146 8/83 

HAN 60 49 63 7 7 7 7 6 2 2 1 3 3/194 8/ 6/ 

HAU 41 39 42 6 ? 5 2 1 8 3 3 2 3/ 4/ 9/ 

HÅL 67 61 73 4 4 4 2 3 3 0 0 1 3/ 0/0 10/ 

ISH 24 25 -- 2 0 -- 0 0 -- 1 -- -- 4/ -- -- 

JÆR 21 20 25 4 2 2 4 1 3 0 0 0 3/ 0/ 4/ 

KMN -- -- 65 -- -- 4 -- -- 5 -- -- 7 -- -- 3/ 

LIR 52 51 60 6 3 2 1 1 0 6 3 ? 12/134 4/187 ? 

NOR 250 251 213 12 11 11 1 2 2 9 16 8 47/ 55/ 31/ 

POL 51 39 34 1 1 1 1 1 1 3 2 3 9/? 5/? 6/ 

ROR 96 109 100 7 7 7 2 3 2 1 6 7 19/ 17/ 13/ 

SMA 59 65 60 4 6 4 4 7 7 6 3 3 7/179 7/203 4/173 

SUN 77 89 111 7 7 7 1 1 2 4 4 4 4/203 13/242 7/223 

SØR 53 49 69 8 8 8 2 2 0 2 3 4 4/110 8/160 4/132 

TRØ 127 105 162 8 8 10 2 8 5 7 5 8 14/208 7/134 27/247 

VES 65 64 55 4 4 6 1 1 1 1 0 2 6/1 3 6/ 

VKK 107 87 86 10 10 9 -- -- -- 6 5 2 19/ 8/ 5/ 

VTR 64 79 79 3 3 3 4 3 3 7 7 7 7/199 15/177 15/177 

WEB 131 129 110 6 8 7 5 3 3 3 5 8 32/443 22/379 9/332 

ØST 113 110 144 5 5 4 9 9 7 2 4 5 18/358 26/377 32/ 

Total 1814 1802 1952 142 149 145 62 63 68 90 80 94 273 247 234 

Gj.sn 
pr 
klubb 

75,58 75,08 78,08 5,92 6,21 5,8 2,58 2,63 2,72 3,75 3,33 3,76 11,38 10,29 9,36 

 

Oversikt over klubbenes aktiviteter, basert på klubbenes egne opplysninger.  Medlemsmøter er inkludert evt. sommer/juleavslutninger og GF/årsmøte. Min Katt viser ikke 

oversikt over kattunger/kull på klubber, kun totalt antall registrerte katter det aktuelle året
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Ankesak 

VTR – sak til NRRs Generalforsamling 

 

VTR ber NRRs generalforsamling 2026 som øverste organ i NRR om å behandle denne saken som omhandler 

saksbehandlingsfeil av NRR styre i forbindelse med en-rase utstillingen for norsk skogkatt, avholdt i Skien 

2.8.2025.  Vi presiserer at det er saksbehandlingsfeilene vi påklager!  

Dette da VTR ikke ble varslet om at NRRs styre hadde en sak mot VTR før avgjørelse var gjort i FIFe, noe som 

forhindret oss i å forklare og forsvare oss, samt at de selv behandlet vår anke på tross av at de var part i 

saken.  

Dokumentoversikt og 23 vedlegg følger saken. 

 

Begrunnelse for begjæring til GF 

Begrunnelse for begjæringen om at Generalforsamlingen behandler saken er hjemlet i NRRs Gjeldende Lover 

§ 26 bokstav a (vår utheving):  

«NRR styre skal behandle alle saker som ikke omhandler enkeltmedlemmers brudd på NRRs og/eller FIFe’s 

lover og regler, dersom ikke annet er bestemt i NRRs øvrige lover.  

Hvis det foreligger særskilte grunner, kan NRRs styre vedta å avvise saker. Unntatt herfra er saker der NRRs 

styre selv er part i saken. I slike tilfeller oversendes saken for behandling av NRRs 

generalforsamling/rådsmøte/disiplinærutvalg/appellutvalg. ( §§ 18-8 I a, 26 k og l nedenfor, 28 e, 42, DiR § 

8 m.fl.)» 

 

VTR hevder det foreligger flere grove saksbehandlingsfeil fra NRRs styre som kan ha påvirket resultatet i 

saken, og at saken dermed skal kjennes ikke gyldig og oppheves/reverseres og at dette må overbringes FIFe 

med informasjon om at NRRs styre i denne saken har handlet på feil grunnlag.  

 

1. Feil saksbehandling av NRRs styre ved sakens start (manglende informasjon til VTR) 

2. Feil saksbehandling av NRRs styre ved klage på vedtak gjort i FIFe  

(styret behandlet selv klagen der de er part i saken) 

3. Feil bruk av habilitetsregler innad i NRRs styre 

4. NRRs styre har ikke etterlevd eget regelverk 

 

Sakens kjerne er at VTR og Norsk Skogkattring i samarbeid arrangerte en en-raseutstilling for NFO i 

forbindelse med skogkattringens 50 års jubileum. Det var gitt en dispensasjon fra FIFe for avholdelse med 

120 katter. Det var katalogført og betalt for 122 katter. Av ulike årsaker var svært mange katter absent, og 

dette fikk flere klubber til å reagere og sende klage/krav om undersøkelser til NRR v/styret.  Klubbenes klager 

(vedlegg 1, 3 og 5) ble oversendt VTR og besvart av VTR via skogkattringen.  VTR hørte ikke noe mer etter at 

svar (vedlegg 2) på klubbenes klager ble oversendt NRRs styre (ble sendt to ganger før det ble akseptert av 

styret). 

 

Uten å undersøke saken nærmere forstår vi i ettertid at NRRs styre har konkludert at det var utført juks og at 

det var påmeldt såkalte ghostkatter. En ghostkatt er kjent som en fiktiv katt som aldri skulle delta på en 
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utstilling (ikkeeksisterende katt). Vi gjentar at alle påmeldte katter på en-raseutstillingen var meldt på av 

kattens eier, det var faktiske katter og betalt for i sin helhet.  NRRs styre mente det var svindel, og anmeldte 

derfor VTR til FIFe, noe VTR ikke fikk vite om før avgjørelsen sto å lese i FIFes styrereferat (saksbehandlingsfeil 

1).  Det gjorde at VTR ikke fikk mulighet til å forsvare/forklare seg til NRR eller FIFe. 

Avgjørelsen i FIFe ble gjort etter oppfordring fra NRRs styre, og FIFe valgte å straffe de som var på utstillingen 

med å ta fra dem BIV, NOM og BIS. Dette uten hjemmel i eget regelverk, og heller ikke i henhold til egne 

prosedyreregler. Dette ble gjort etter anbefaling fra NRRs styre.  Det er i tillegg gitt NRR en bot på  EUR 1800 

som NRR har viderefakturert til VTR. Saken ble påklaget av VTR til NRRs styre i to omganger, men klagen ble 

forkastet av styret (saksbehandlingsfeil 2)  

Vi vil i det følgende redegjøre mer for sakens innhold. I tillegg følger alle vedlegg som understøtter saken.  

 

1. Feil saksbehandling av NRRs styre ved sakens start. 

VTR fikk ingen informasjon om at NRRs styre på eget initiativ ville anmelde VTR til FIFe, og be FIFe om at 
VTR/utstillerne på enraseutstillingen skulle straffes. Først etter FIFe hadde gjort sitt vedtak som ble gjort 
etter NRRs anbefaling (som for øvrig ikke har noen hjemmel i FIFes eget regelverk) fikk VTR informasjon 
om at saken var blitt oversendt FIFe og VTR ilagt straff. VTR fikk dermed ingen mulighet til å gi noe tilsvar 
(kontradiksjon). En slik saksbehandling strider mot reglene i FIFe sine statutter, paragraf 8.1: Når det 
innledes disiplinærsak mot et FIFe-medlem eller medlem av et FIFe-medlem, skal den anklagede part 
omgående ved mottagelse av klagen informeres skriftlig pr. rekommandert post, eller pr. e-post med 
bekreftet mottak, og fremfor alt i god tid med alle relevante dokumentasjoner, slik at det anklagede 
medlem eller person gis anledning til å forberede all nødvendig dokumentasjon for å presentere sin egen 
sak som svar på anklagen. 
Det strider også imot all gjeldende rettspraksis i norsk lov der alle har rett til å forsvare seg før dom faller.  
NRRs styre har her brutt både egne NRR regler, FIFe’s statutter og norsk lov. VTR mener at dette har hatt 
stor innvirkning på resultat/vedtak fra FIFe at straffen er etter NRRs styrets anbefaling og at vi i VTR ikke 
har fått noen mulighet til å forklare/forsvare oss. 
 

Det VTR ble informert om var at NRR oversendte til VTR en usignert klage fra NORAK (vedlegg 1) og ba om 

tilsvar på denne. Det ble sendt tilsvar fra VTR og skogkattringen.  Etter dette hørte ikke VTR noe før vi fikk 

ilagt straff fra FIFe og NRR (vedlegg 6 og 7) Det er senere hevdet fra NRRs styre at det ikke var NORAKs 

klage som startet saken, men dette strider mot NRRs egne ord i oversendelsesbrev til FIFe; 13.8.2025 

(vedlegg 13): «Shortly after the event the NRR board received complaints about the show from other 

member clubs.[…] The NRR board decided to investigate the result list from this particular show….”.  

Det faktum at NRRs styre faktisk behandler en usignert klage er i seg selv brudd på egen arbeidsprosedyre 
(NRR GL § 28 bokstav d).  Sammen med Norsk Skogkattring ble det gitt svar på klagen fra NORAK, som 
først ble underkjent før den ble godkjent å være fra VTR og mottatt av NRRs styre.   
Senere fikk vi også tilsendt klage fra Trønderkatten, og alt for sent kom også en likelydende klage fra 
Webkatten. 
NRRs styre har skrevet til VTR at deres undersøkelser var utelukkende utført på bakgrunn av informasjon i 
Min Katt, og at klubbenes klager ikke hadde betydning for anmeldelsen til FIFe (se styrets svar til VTR 
17/11, vedlegg 25).  
 

FIFe har heller ikke fulgt egne prosedyrer for behandling av saken, men dette er ikke omfattet av saken vi 

ønsker behandlet på NRR generalforsamling 2026.  
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2. Feil saksbehandling av NRRs styre ved klage på vedtak gjort i FIFe 

Klagen fra VTR på saksbehandlingsfeil (vedlegg 8) ble behandlet av NRRs styre.  

Jfr. NRR GL § 26 bokstav a kan ikke styret behandle denne klagen selv, ettersom de er part i saken, og 

saken skulle derfor vært sendt til annet organ, som eksempelvis generalforsamlingen. Dette burde NRRs 

styre ha visst da det står i GL, og agert deretter.  

 

3. Feil bruk av habilitetsregler innad i NRRs styre 

Habilitet handler om upartiskhet. En person er inhabil dersom det finnes forhold som kan svekke tilliten til 
at vedkommende er objektiv i en sak. I henhold til uttalelser fra NRRs styre ble to styremedlemmer meldt 
inhabile. Først etter gjentatte forespørsler fra VTR ble det opplyst om hvem dette var; Tove Garvik i regi av 
leder av VTR og Åge Pedersen fordi han var en av de utstillerne som hadde katter som var absent. Vi 
mener at dersom disse to var inhabile skulle også Anne Veland, som dommer på utstillingen, Eva Dahl 
Eide, som leder av Norak som først sendte klage, samt Hilde Marie Grensbråten som styremedlem i 
Webkatten som også sendte klage. Regler for inhabilitet finnes særlig i Forvaltningsloven §§ 6-10. Man er 
automatisk inhabil (§ 6 første ledd) dersom man er part i saken, i nær familie med en part, har ledende 
stilling eller styreverv i selskap/organisasjon som er part. 
 

 Det kan ikke være noen tvil om at alle de tre nevnte over måtte anses som part i saken, og dermed skulle 
vært erklært inhabile etter § 6 første ledd. Alternativt kan det vises til § 6 andre ledd: Inhabilitet etter 
«særegne forhold» Selv om man ikke faller inn under reglene over, kan man være inhabil hvis man har 
personlig eller økonomisk interesse i saken, har et nært forhold, konflikt eller sterk lojalitet til en part eller 
det foreligger andre forhold som er egnet til å svekke tilliten til vedkommende upartiskhet. Det 
avgjørende er hvordan det fremstår utad, ikke om man faktisk er partisk. Formål med habilitetsregler er å 
sikre korrekte avgjørelser og opprettholde tillit til forvaltningen. Dette burde NRRs styre ha visst og agert 
etter.  

 VTR hevder at NRRs styre sin feil bruk av habilitetsregler kan ha vært med på å forme utfallet av saken.  

 

4. NRRs styre har ikke etterlevd eget regelverk  

      VTR mener at NRRs styre ikke etterlever eget regelverk i denne saken – og dette gjelder flere forhold:  

 

1. Fra vedtak i FIFe fremgår det at det er NRRs styre som både har åpnet saken og foreslått straff: 

Dette strider mot NRR GL § 2 – NRRs formål:  

b) bistå de tilsluttede klubber i deres arbeid 

c) representere Norge og de tilsluttede klubber utad og gjennom FIFe, og ellers ivareta Norges 

interesser på beste måte.  

 

2. Saksbehandlingsfeil ved at styret selv behandlet og avviste klagen fra VTR, noe som er direkte brudd 

på GL 26 bokstav a. 

 

3. Vi ønsker også å hevde at NRRs styre har strukket reglene for GDPR langt ved å sende ut informasjon 

til klubbene om når tid den enkelte katt var påmeldt utstillingen. Selv om det ikke er angitt eiers navn 

på listen er miljøet ikke større enn at mange kjenner både katt og eier, og vi mener dette til en viss 

grad strider mot NRR GL § 26 bokstav c som angir at alle saker som sendes ut til klubbene skal 

personvernet ivaretas på strengeste måte.   Dette styrker heller ikke tillit til at styret er kjent med 

egne regler.  

 

4. Webkatten sendte en henvendelse til NRR v/styret med ønske om utredning angående utstillingen. 

Denne er ikke datert, men ble mottatt av VTR 22.8.2025, altså en uke etter at NRRs styre hadde sendt 
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sin oppfordring om straff til FIFe. Av denne henvendelsen fremgår det ønske om en utredning av 

hvorfor det var så stort absent antall, samt ønske om redegjørelse av betalingsstatus for absent 

kattene. VTR er ikke kjent med at NRRs styre har besvart Webkattens henvendelse, men har ikke 

mottatt noen form for spørsmål relatert til de ønskene henvendelsen hadde.  

 

Lovkomiteens behandling 

VTR har oversendt hele saken med alle dokumenter til Lovkomiteen for deres uttalelser. 

 

Viser til lovkomitéens brev av 26. november 2025 (vedlegg 22) vedrørende svar på VTRs henvendelse i 

forbindelse vår utstilling 2. august 2025 

 

Vi ønsker å komme med tilleggsdokumentasjon, da vi tror at ikke alle aspektene i saken er blitt belyst. 

 

Vi stiller flere spørsmål til LK sin håndtering av saken. For det første at LK ikke påpeker at NRR som part i 

saken ikke selv kan behandle klagen, jfr. NRR GL § 26 bokstav a. Det går klart fram av brevet at det er en 

klage. For det andre at LK ikke kommenterer at VTR ikke har fått noen innsyn i saken før den ble oversendt 

FIFe, og ergo ikke fått mulighet til kontradiksjon. Og for det tredje, at LK ikke selv undersøker noe som helst 

rundt saken. Det er senere kommet VTR for øre at ikke hele LK fikk anledning til å vurdere saken i sin helhet, 

og VTR har derfor bedt om at alle saksdokumentene oversendes direkte til samtlige medlemmer i LK.  

 

Avslutningsvis ønsker vi å nevne at FIFe innvilget utstilling med 120 påmeldte katter i katalogen. Vi stiller 

spørsmål ved om det i fremtiden skal være slik at en utstiller risikerer å miste oppnådde resultater ved lav 

deltagelse/mange absent katter. Antallet påmeldte/ katalogførte katter må være gjeldende. I dette tilfelle var 

også all deltagelse betalt, noe vi anser som styrkende argument for at det ikke var påmeldt såkalte 

«ghostkatter» som NRR refererer til i sitt brev til FIFe 15.08.2025 (vedlegg 13), det samme brevet der NRR 

også ber FIFe om å straffe arrangør for det store antall absent katter. 

 

Alle forhold rundt saksbehandling av de henvendelser NRRs styre har mottatt angående det store antall 

absent katter synes som en hastesak fra NRRs styre, der man ikke har tatt seg tid til å undersøke de faktiske 

forhold, eller vurdert saken opp mot gjeldende regler, hverken i NRR eller i FIFe. Vi undrer oss på hvorfor det 

har vært så presserende for NRRs styre å sørge for at VTR og utstillerne ble straffet for forhold de ikke kunne 

forutsett eller forhindret.  

 

Vi ber NRRs generalforsamling 2026 om å kjenne saken ikke gyldig og oppheves/reverseres  grunnet 

saksbehandlingsfeil hos NRR, og at dette overbringes FIFe med informasjon om at NRRs styre i denne saken 

har handlet på feil grunnlag og at saken må reverseres og boten frafalles. Dersom generalforsamlingen 

kommer til at NRRs styre har handlet i strid med saksgang og egne regler, men ikke ønsker at dette 

videresendes FIFe, ber vi om at generalforsamlingen bestemmer at NRR selv må betale boten på EUR 1800 og 

ikke kan viderefakturere denne til VTR eller andre.  

 

 

Vedlegg: Korrespondanse i saken i kronologisk rekkefølge, dokumentoversikt og 23 vedlegg. Vedlegg er sendt 

separat fra delegatmappen. Dokumentnavn: VTR-ankesak-Dokumentoversikt-tidslinje_vedlegg.pdf. 
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Forslag 
- Innkomne forslag til NRRs Generalforsamling 2026 

 

Forslag som angår Gjeldende Lover for NRR (GL) 

Sak 01/26 – Adelkattens forslag nr. 01 – GL § 38 e – Gjenopprette Aristokatt som papiravis 

Utrede muligheter for å gjenopprette Aristokatt som papiravis. Per nå betaler klubbene 80,- per 

hovedmedlem i avgift øremerket Aristokatt, og vi vil at våre medlemmer skal få mest mulig ut av denne 

summen. 

Det nåværende digitale tilbudet bør evalueres uavhengig av utfall for papiravisen. Medlemmer bør 

konsulteres i denne evalueringen, for eksempel ved å sende ut mail til alle der de blir spurt om i hvor stor 

grad de er klar over det digitale tilbudet, hvor ofte de benytter seg av det, hvor stor verdi de opplever at de 

får ut av det, og om de selv eller noen de kjente ble rekruttert av dette tilbudet. 

 

Motivasjon 

Da GF godkjente overgangen til å bli en digital avis i 2022, var det uten å ha sett en demo av det faktiske 

produktet. GF ble fortalt at istedenfor papiravisen skulle alle medlemmene motta en lenke til den digitale 

utgaven, som man kunne dele med venner og bekjente med det mål å få flere lesere og tilpasse oss den 

digitale verden. Det som istedenfor har skjedd er at Aristokatt i praksis ikke leses, og man må gå inn på NRRs 

nettside for å lese enkeltartikler i bloggformat dersom man ønsker eller trykke seg gjennom en lite 

brukervennlig PDF. 

Gitt at GF ble solgt på det digitale Aristokatt som en moderne, publikumsvennlig løsning som ville øke 

rekruttering og eksponering for kattemiljøet, er det behov for evaluering av denne saken. 

 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 02/26 – VKKs forslag nr. 01 – 18 - 8 Valg: som nytt punkt: kontrollutvalg – Opprettelse av et 

Kontrollutvalg i NRR 

Nytt 18-8 K NRRs kontrollutvalg 

I perioden mellom Generalforsamlingene har styret ansvaret for organisasjonens virksomhet og er 

organisasjonens høyeste myndighet. For å sikre at styret utfører sine oppgaver, er det behov for et organ som 

kontrollerer styrets arbeid på vegne av medlemmene/tilsluttede klubber. Kontrollutvalget skal rapportere til 

Generalforsamlingen dersom styret ikke gjør jobben det er satt til å gjøre. Kontrollutvalget kan også innkalle 

til rådsmøte i NRR dersom utvalget mener det er behov for å diskutere noe før man evt kaller inn til 

ekstraordinær GF.  

Utvalget er ikke ment som en erstatning for Rådet, men som et supplement til organisasjonen. Rådet består 

som kjent av NRR sitt styre og en representant fra hver av klubbene, og behandler enkeltsaker som er 

fremmet for rådet. Rådet vil fortsatt være ankeinstans for vedtak fattet av NRRs styre i saker som ikke er 

disiplinærsaker (med unntak av der NRRs styre er part i saken, jfr. NRR GL § 25. 

Kontrollutvalgets oppgaver vil være å føre tilsyn med at organisasjonens virksomhet, økonomiforvaltning og 

administrative prosesser drives i samsvar med vedtekter, retningslinjer, vedtak fattet av generalforsamlingen 

og gjeldende lover. Kontrollutvalget kan også være en instans som de ansatte kan løfte saker til. 

Utvalget skal bidra til å sikre åpenhet, forsvarlig drift og tillit til organisasjonens styringssystemer. Eksempler 

på saker som kontrollutvalget kan ta opp er manglende avholdelse av styremøter, manglende oppfølging av 

vedtak fattet av årsmøte, og manglende overholdelse av NRRs og FIFes lovverk (sistnevnte i samarbeid med 

Lovkomiteen).  

Kontrollutvalget bør i tillegg ha en kontrollfunksjon overfor Generalforsamlingen ved at det gjennomgår alle 

forslagene som fremmes til årsmøtet/Generalforsamlingen og avgi en uttalelse til disse dersom utvalget 

mener det er nødvendig.  

Utvalget bør har 3 eller 5 medlemmer, som har ulik bakgrunn og kompetanse, samt fortrinnsvis kommer fra 

ulike landsdeler.  

Vedlagt følger forslag til reglement for kontrollutvalget, samt forslag til arbeidsinstruks.  

 

Dersom Generalforsamlingen vedtar at det skal opprettes et kontrollutvalg for NRR, ønsker vi at dette 

iverksettes umiddelbart, og at det på årets Generalforsamling også velges medlemmer til utvalget slik at 

dette kan starte sitt arbeid i inneværende år. 

 

 

Motivasjon 

Gjennom de siste årene har vi sett flere ganger at det valgte styret i NRR ikke overholder eget regelverk eller 

gjennomfører vedtak som er besluttet av Generalforsamlingen. Det finnes i dag ikke et eget utvalg eller 

komite som ettergår styrets oppgaver. APU er et utvalg som er definert til å følge opp saker som har vært 

fremmet for DK og som er blitt anket. APU er ikke per i dag ment å skulle følge opp styrets arbeid, eller være 

instans for henvendelser som omhandler administrasjonens eller styres arbeid. Rådet består som kjent av 
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NRR sitt styre og en representant fra hver av klubbene, og behandler enkeltsaker som er fremmet for rådet. 

Rådet vil fortsatt være ankeinstans for vedtak fattet av NRRs styre i saker som ikke er disiplinærsaker. 

 

 

Forslag til reglement for Kontrollutvalget i NRR 

 

§ 1. Formål 

Kontrollutvalget skal, på vegne av generalforsamlingen, føre tilsyn med at organisasjonens virksomhet, 

økonomiforvaltning og administrative prosesser drives i samsvar med vedtekter, retningslinjer, vedtak fattet 

av generalforsamlingen og gjeldende lover. Utvalget skal bidra til å sikre åpenhet, forsvarlig drift og tillit til 

organisasjonens styringssystemer. 

 

§ 2. Virkeområde 

Reglementet gjelder for kontrollutvalgets virksomhet og omfatter organisasjonens: 

• styre og administrasjon 

• utvalg, komiteer og organer oppnevnt av styret 

• prosjekter og enheter som omfattes av organisasjonens virksomhet 

• aktiviteter som utføres på organisasjonens vegne gjennom avtaler eller delegasjon 

 

§ 3. Kontrollutvalgets overordnede ansvar 

Kontrollutvalget skal: 

1. føre tilsyn med at styrets forvaltning av organisasjonen er forsvarlig og i tråd med 

generalforsamlingens vedtak 

2. påse at organisasjonen har tilfredsstillende internkontroll, styringssystemer og rutiner 

3. følge opp at økonomiske midler forvaltes korrekt og etter gjeldende regler 

4. rapportere funn, vurderinger og anbefalinger til generalforsamlingen 

5. innkalle til rådsmøte i NRR dersom utvalget mener det er behov for å diskutere noe før man evt 

kaller inn til ekstraordinær GF 

6. være kontaktpunkt for de ansatte når de føler at styret ikke overholder sitt ansvar som arbeidsgiver. 

Utvalget står fritt til å ta opp saker av eget tiltak. 

 

§ 4. Tilsyn med styret og administrasjonen 

Kontrollutvalget skal gjennomgå: 

• styrets protokoller, beslutninger og administrative praksis 

• organisasjonens etterlevelse av vedtekter og interne retningslinjer 

• organisasjonens rutiner for arkiv, saksbehandling, habilitet og intern kontroll 

• eventuelle avvik, konflikter eller alvorlige organisatoriske forhold som krever særskilt oppfølging 

 

§ 5. Økonomiforvaltning 

Kontrollutvalget skal: 

1. påse at regnskapet føres korrekt og revideres i tråd med gjeldende regelverk 

2. følge opp revisors merknader og anbefalinger 

3. vurdere organisasjonens økonomiske disposisjoner og risikostyring 
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4. påse at styret følger generalforsamlingens økonomiske vedtak, rammer og budsjetter 

Kontrollutvalget avgir innstilling til generalforsamlingens behandling av årsregnskapet. 

 

§ 6. Revisjon 

(1) Kontrollutvalget skal ha løpende dialog med revisor og sikre revisjonens uavhengighet. 

(2) Utvalget skal behandle revisjonsplaner, rapporter og beretninger. 

(3) Kontrollutvalget kan på eget initiativ anmode styret om å iverksette ytterligere revisjonstiltak dersom 

forhold tilsier det. 

 

§ 7. Innsyn og informasjonsinnhenting 

(1) Kontrollutvalget har rett til innsyn i alle dokumenter og opplysninger som er nødvendige for å utøve sitt 

mandat. 

(2) Styret og administrasjonen skal uten ugrunnet opphold utlevere informasjon som etterspørres. 

(3) Utvalget kan innhente uttalelser fra styrets medlemmer, ansatte, tillitsvalgte og andre relevante parter. 

 

§ 8. Rapportering 

Kontrollutvalget skal: 

1. avgi en skriftlig årsrapport til generalforsamlingen 

2. rapportere om vesentlige funn som tilsier behov for umiddelbare tiltak 

3. fremme anbefalinger om forbedringer i styring, økonomi og forvaltning 

4. legge fram innstillinger i saker som skal behandles av generalforsamlingen innen utvalgets 

ansvarsområde 

 

§ 9. Uavhengighet og habilitet 

(1) Kontrollutvalget skal utøve sitt arbeid uavhengig av styret og organisasjonens administrasjon. 

(2) Medlemmer av kontrollutvalget kan ikke samtidig være medlem av styret eller ha ledende verv i 

organisasjonen. 

(3) Habilitetsreglene i organisasjonens vedtekter og gjeldende lovverk skal følges. 

 

§ 10. Sekretariatsfunksjon 

Kontrollutvalget velger ett av egne medlemmer til å fungere som sekretariatsansvarlig for kontrollutvalget. 

 

§ 11. Møtevirksomhet 

(1) Kontrollutvalget holder møter så ofte som nødvendig og minst [4] ganger i året. 

(2) Møtene ledes av utvalgets leder. 

(3) Det føres møteprotokoll som signeres av leder og ett medlem. 

 

§ 12. Medlemmer 

Kontrollutvalget skal bestå av [5] medlemmer som velges av Generalforsamlingen. Medlemmer velges for 2 

år av gangen, tre i år som ender på partall, to i år som ender med oddetall. Medlemmer bør søkes valgt fra de 

ulike landsdeler. Medlemmer i kontrollutvalget kan ikke være medlem (eller vara) i NRR styre eller 

utvalg/komiteer. Utvalget er beslutningsdyktig ved minimum 3 medlemmer.  
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§ 13. Ikrafttredelse 

Reglementet trer i kraft fra det tidspunkt generalforsamlingen vedtar det. Endringer i reglementet vedtas av 

generalforsamlingen. 

 

 

Forslag til Instruks for kontrollutvalgets arbeid:  

 

1. Formål 

Instruksen skal sikre en effektiv, uavhengig og strukturert utøvelse av kontrollutvalgets oppgaver. 

Kontrollutvalget skal på vegne av generalforsamlingen føre tilsyn med styrets og organisasjonens forvaltning, 

økonomi og etterlevelse av vedtak og retningslinjer. 

 

2. Kontrollutvalgets hovedoppgaver 

Kontrollutvalget skal: 

1. Føre tilsyn med styrets virksomhet, herunder om styret følger organisasjonens vedtekter, vedtak og 

interne retningslinjer. 

2. Følge opp organisasjonens økonomiforvaltning, herunder regnskap, budsjettoppfølging, risikostyring 

og økonomiske beslutninger. 

3. Ha dialog med revisor, behandle revisjonsrapporter og følge opp revisors anbefalinger. 

4. Vurdere organisasjonens internkontroll, rutiner, systemer og etterlevelse av regelverk. 

5. Rapportere relevante funn, vurderinger og anbefalinger til generalforsamlingen. 

6. På eget initiativ ta opp saker som krever kontrollmessig oppmerksomhet. 

 

3. Arbeidsform 

3.1 Møtefrekvens 

• Kontrollutvalget skal avholde møter minst fire ganger i året, og ellers ved behov. 

• Leder innkaller til møter med minst én ukes varsel. 

3.2 Saksbehandling 

• Kontrollutvalgets sekretariat forbereder sakslister, saksdokumenter og innstillinger. 

• Utvalget kan be om tilleggsinformasjon, dokumenter eller redegjørelser ved behov. 

• Det føres protokoll fra alle møter. 

3.3 Beslutninger 

• Utvalget treffer beslutninger med alminnelig flertall. 

• Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. 

 

4. Tilsynsarbeidet 

4.1 Gjennomgang av styrets arbeid 

Kontrollutvalget skal årlig gjennomgå: 

• Styreprotokoller 

• styrets vedtak og oppfølging av generalforsamlingens beslutninger 
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• habilitetssituasjoner 

• eventuelle konflikter, avvik eller forhold som krever oppmerksomhet 

4.2 Økonomi og regnskap 

Utvalget skal: 

• gjennomgå årsregnskapet og revisors beretning 

• gjennomgå økonomirapporter og avviksmeldinger 

• vurdere vesentlige økonomiske disposisjoner og risiko 

• følge opp tiltak etter revisjonsmerknader 

4.3 Internkontroll og rutiner 

Utvalget skal vurdere om organisasjonen har: 

• tilfredsstillende internkontroll 

• gode rutiner for saksbehandling, habilitet, innkjøp og arkiv 

• systemer som forebygger misligheter og feil 

• dokumentasjon som underbygger ansvarlighet og etterprøvbarhet 

 

5. Kontakt med revisor 

Kontrollutvalget skal: 

1. holde regelmessige møter med revisor 

2. behandle revisjonsplaner og risikovurderinger 

3. følge opp revisjonsrapporter og kontrollresultater 

4. vurdere revisors uavhengighet og ressursbehov 

 

6. Informasjons- og innsynsrett 

• Kontrollutvalget har rett til innsyn i alle dokumenter og opplysninger som er nødvendige for 

utførelsen av oppdraget. 

• Styret og administrasjonen skal uten ugrunnet opphold gi utvalget tilgang til slik informasjon. 

• Utvalget kan innkalle styremedlemmer, ansatte og andre til møter for å avgi forklaringer eller gi 

redegjørelser. 

 

7. Rapportering 

7.1 Løpende rapportering 

Kontrollutvalget skal informere styret om forhold som krever umiddelbar oppmerksomhet. 

7.2 Årsrapport 

Kontrollutvalget skal årlig utarbeide en skriftlig årsrapport til generalforsamlingen som inneholder: 

• oversikt over årets kontrollarbeid 

• hovedfunn og vurderinger 

• anbefalinger til tiltak 

• vurdering av styrets oppfølging av tidligere anbefalinger 

 

8. Uavhengighet og habilitet 

• Kontrollutvalgets medlemmer skal være uavhengige av organisasjonens styre og administrasjon. 

• Utvalgets medlemmer kan ikke samtidig være styremedlem, daglig leder, ansatt eller inneha ledende 

verv i organisasjonen. 
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• Medlemmer skal fratre behandling av saker hvor de er inhabile. 

 

9. Sekretariat 

Kontrollutvalget skal sørge for sekretariat som: 

• forbereder saker til  kontrollutvalget  

• fører møteprotokoller 

• koordinerer kontakt med styre, administrasjon og revisor 

 

10. Oppfølging av funn 

Kontrollutvalget skal: 

• følge opp at styret implementerer nødvendige tiltak 

• kreve periodiske statusrapporter om oppfølging 

• rapportere til generalforsamlingen dersom tiltak ikke gjennomføres tilfredsstillende 

 

11. Endring av instruksen 

Instruksen vedtas av generalforsamlingen og kan endres av generalforsamlingen med ordinært flertall, med 

mindre annet følger av organisasjonens vedtekter. 

 

Forslaget skal tres i kraft med umiddelbar virkning. 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Sak 03/26 – SØRAKs forslag nr. 01 – Endring av GL § 26 og § 28 - spesifisering og frister  

Teksten i GL § 28 -Rådet, punkt e foreslås relatert til GL § 26 k, og endres slik:  

GL § 28 punkt e) 

Dersom minst halvparten av klubbene en klubb innen 2 - to - uker etter mottatt styrereferat krever 

forslag til styrevedtak omgjort, og minst halvparten av klubbene støtter klubbens klage innen 2 – to 

– uker etter at styret har gjort klagen kjent for klubbene (→ GL § 26 k) oppheves vedtaket. Om 

styret på grunnlag av de innkomne synspunkter fra klubbene ikke finner fram til en løsning som er 

akseptabel for et flertall av klubbene, innkalles samtlige rådsmedlemmer til rådsmøte (RM). (GF 

2010) 

I tillegg bør det settes en frist for når styret skal gjøre en klage fra en klubb kjent ref. GL § 26 k, som samtidig 

foreslås endret slik:  

GL § 26 NRRs styre – arbeidsprosedyre, beslutningsdyktighet, vedtak, anke 

GL § 26 punkt k) 
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Dersom én eller flere klubber kommer med innvendinger mot et styrevedtak, skal styret gjøre 

innvendingene kjent innen 2 – to – uker etter at NRR har mottatt klagen, og eventuelt behandle 

saken på nytt senest i 2. påfølgende styremøte etter mottak av klagen. Eventuelt forslag til nytt 

vedtak sendes så ut til klubbene for ny vurdering. (→ GL § 28 e) 

Motivasjon 

Slik det er i dag, er det nærmest umulig for klubbene å få gjennomslag for en klage på vedtak fattet i NRRs 

styre, da det krever at man samler et flertall av klubbene bak seg for at det skal være mulig for «minst 

halvparten av klubbene» til å kreve styrevedtak omgjort, innen fristen på 2 uker.  

Dersom styret unnlater å gjøre en klage fra en klubb kjent, vil klagende klubb selv måtte kontakte andre 

klubber om vedtaket de mener bør påklages, og samle klubber til enighet. Alt innenfor en frist på 2 uker etter 

at referat fra styremøtet er mottatt.  

Vi har sett flere tilfeller av at klager fra klubber på vedtak i NRRs styre ikke har blitt gjort kjent for de øvrige 

klubbene.  

GL 26 k viser direkte til GL 28 e, og det er naturlig at disse ses i sammenheng. 

I tillegg ser man at klubbene har tydelige frister ved klage på vedtak, mens tilsvarende frister ikke er like 

tydelige for styrets informasjon til klubbene i slike saker. Styret bør også pålegges frister for oppfølging, svar 

og eventuelt ny behandling innen det man må regne som rimelig tid. 

 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Sak 04/26 – SØRAKs forslag nr. 02 – Endring av GL § 27 – spesifisering og frister  

Styrets plikt til å besvare klubbers formelle henvendelser har pr i dag ingen frist.  

Styrets plikt til å svare komiteer er heller ikke dekket inn under dette punktet.  

 

GL § 27 Administrativ saksgang  

GL § 27 c foreslås endret slik: 

c) Ved formell henvendelse fra en klubb eller en komité til NRRs styre, skal skriftlig svar gis direkte til klubben 

eller komitéen senest innen 1 – en – uke etter første påfølgende styremøte etter mottak av henvendelsen. 

Motivasjon 

Klubber og komiteer opplever tidvis at det kan gå lang tid før henvendelser til styret besvares. I enkelte 

tilfeller har klubber måttet purre flere ganger før det i det hele tatt kommer svar.  

For å sikre at henvendelser fra klubber følges opp innenfor det som må regnes som en normal tidslinje, må 

kan kunne forvente at styret behandler henvendelsen senest i neste påfølgende styremøte, og at et svar da 

kan sendes klubben innen en uke etter dette. 
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Styret har selv tatt grep gjennom det siste året for å unngå lang behandlingstid, ref referat fra styremøtet i 

mars under Eventuelt:  

Kommunikasjon med komiteene  

• Stambokfører har behov for bedre kommunikasjon med UK og AR-HU. Dersom en sak sendt fra 

stambokfører til komiteene ikke blir besvart, bør saken sendes til styret for behandling for å unngå 

lang behandlingstid. 

 

Da bør det være både i styrets og klubbenes interesse at styret også svarer på henvendelser innenfor normal 

saksbehandlingstid, som bør være kort tid etter påfølgende styremøte.  

Klubbene og komiteene bør også forvente at svar på formell henvendelse er mottatt før referat fra dette 

styremøtet sendes ut til alle. 

 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Sak 05/26 – APUs forslag nr. 01 GL § 18 I. a) – Appellutvalget  

I. Appellutvalget (APU) (→ DiR § 8)   

a) Appellutvalget er ankeinstans klageorgan for disiplinærsaker, som er anket klaget inn i henhold til DiR § 8.  

 

Motivasjon 

DiR § 8 omhandler klagebehandling. Derfor bør ordlyden i GL være den samme; «ankeinstans» endres til 

«klageorgan» og «anket inn» endres til «klaget inn». «Anke» brukes primært i rettssystemet, når en sak skal 

overprøves av uavhengige domstols-lignende organer som ikke er en indre del av en organisasjon. Et godt 

eksempel på dette er «anke» til Trygderetten over vedtak fattet av klageorganet NAV Klageinstans. 

 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 06/26 – LIRAKs forslag nr. 01 – GL KAP VIII, ny § 7. Opplæring for NRRs styre  

Jf. § 35. 

Styrer skal tiltre opplæring i lovverket i regi av Lovkomiteen (LK) innen 6 uker etter konstituering. Styret 

leder (president) skal i tillegg gjennomføre Styrekurs innen 3 måneder etter konstituering. 

God forvaltning innenfor eget lovverk er viktig i flere henseende 

Vi har derfor forslag til 2 tiltak for å bidra til økt kunnskap og kompetanse for styrers virke. 

 

1. Gjennomgang av FIFe/NRR’s lovverk med spesiell vekt på Gjeldende Lover (GL). 

Styrets medlemmer skal gjennomføre en internopplæring i lovverket med en varighet på minimum 3 timer. 

Opplæringen skal forestås av Lovkomiteen (LK) og være avholdt senest 6 uker etter konstitueringen av 

styret.  

2. Styrekurs for President, eventuelt President og Visepresident 

For å styrke kompetanse hos NRR foreslår vi at President, eventuelt President og Visepresident, 

gjennomfører et eksternt styrekurs innen 3 mnd etter konstituering. Slike gir et bedre fundament for å 

utøve en trygg, forutsigbar og profesjonell styrerolle bla i forhold til rammer og mandat, samt lovmessige 

og samfunnsmessige krav.  

Avholdt aktivitet skal fremgå i referater og i respektives årsrapporter. 

 

Motivasjon 

Lovverket vi er underlagt kan virke omfattende og komplisert. Likevel er det dette som er førende for hvordan 

den enkelte og vi i fellesskap skal opptre og fremstå. Styrets medlemmer, på lik linje med alle medlemmer, 

plikter å sette seg inn i FIFe/NRRs lovverk og etterfølge dette. Opplæringstiltak for oppdrettere har vært 

tilbudt gjennom Oppdretterdiplomering, og som nå forventes å komme tilbake i nytt og bedre format. For 

styrets medlemmer er det ikke krav om eller tilbud om opplæring i lovverk eller styrearbeid. LIRAK ønsker at 

alle styrer skal hjelpes til å virke optimalt i forhold til sitt ansvar som NRR forbundets ledere. 

Vi foreslår derfor i forslag 1, en internopplæring for styremedlemmer. Dette skal avholdes umiddelbart etter 

oppstart, og senest innen 6 uker. Forslag 2 innebærer at President, eventuelt også Visepresident, skal kunne 

dokumentere kunnskap i styrearbeid gjennom fullført kurs i styrearbeid. 

Webinar og e-læringskurs på 4 timer tilpasset styremedlemmer i foreninger og frivillige lag tilbys for ca kr 

4000 per pers hos styrekompetanse.no (som et eksempel). Det foreslås å avsette kr 10.000 i budsjett 2026 

for dette. 

Forslaget skal tres i kraft med umiddelbar virkning.  

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 07/26 – LIRAKs forslag nr. 02 – GL § 18, 8. B. – NRR styrets sammensetning  

KAP V, GL §18, enkeltvalg B. Styret, nytt avsnitt:  

Det kan ikke velges inn flere aktive dommere enn 1 til NRRs styre, inklusive varamedlemmer, med mindre 

det ikke finnes motkandidater.  

 

Motivasjon  

Det er ytterst viktig at raseavl er – og fremstår som, ansvarlig og med fokus på helse og velferd. Det å vinne 

skjønnhetskonkurranser med sine hunder og katter er for mange svært viktig – og det er da også en driver for 

NRR sin virksomhet. Standarden som skal følges kan bli strukket for å skille seg ut ovenfor dommer, og over 

tid føre til ekstremavl med potensielt negative helseaspekter. Utstilling og dommere kan dermed ute i 

samfunnet anses å være negativt i forhold til helseaspekter –selv om dommere faktisk skal være en sikkerhet 

for at standarder følges og at diskvalifiserende feil utelukkes nettopp for å beskytte rasen og dyrevelferden.  

En annen viktig motivasjonsfaktor for å begrense antall dommere i styret er simpelthen at det kan være 

vanskelig for mange å våge å gå i mot meninger fordi man er redd for sanksjoner eller ikke å vinne på 

utstilling med sine dyr. Altså en begrensning i oppfattelsen av ytringsfriheten og dermed skape et miljø hvor 

folk ikke tør å si sin mening.  

At et forbund er representert i styret gjennom flere aktive dommere kan altså fremstå uheldig og det kan 

også være det. Derfor mener vi at dette skal begrenses - akkurat slik klubbrepresentasjon er begrenset i NRR 

Styret og Appellutvalget.  

Forslaget skal tre i kraft med virkning fra GF i 2027.  

 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 08/26 – VTRs forslag nr. 01 – GL § 26 e, h – Referatføre avstemmingen i styresaker   

Referatføre avstemmingen i styresaker, GL § 26 e, h. 

§ 26 NRRs styre – arbeidsprosedyre, beslutningsdyktighet, vedtak, anke 

Det skal referatføres avstemmingsresultat i alle saker som behandles av NRRs styre.     

Motivasjon 

Det er viktig for klubbene å vite om saker blir vedtatt eller faller med et samlet styre eller om det er noen 

som har en annen mening enn flertallet.  Dette ønskes referatført slik det gjøres på NRRs GF «antall for», 

«antall mot» og «antall avholdne».   Dette er en enkel sak å gjøre og som har stor informasjonsverdi ut til 

klubbene.   

 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Sak 09/26 – Styrets forslag nr. 01 – GL Kapittel VII Anneks, Anneks 1, § 1.2. – Fjerning av 

styrehonorar   
 

1.2 NRRs styre 

Medlemmer i NRRs styre gis en møtegodtgjørelse for hvert fremmøte. 

Presidenten får ikke denne godtgjørelsen men i stedet et fast beløp pr år. 

NRRs president får kr.10 000 – titusen kroner – fast pr. år i godtgjørelse. 

(GF 2010) 

De resterende medlemmene og varamedlemmene får kr. 400,- pr. styremøte hvor de fysisk er til stede. 

(→ GL §§ 18-8 c, d, 24.) (GF 2010/2023) 

Teamsmøter er å betrakte som et fysisk møte som strekker seg over lengre tid. 

 

Motivasjon 

NRR er i stor grad bygget på frivillig innsats. Et betydelig antall medlemmer, tillitsvalgte og funksjonærer 

legger hvert år ned mange timer dugnadsarbeid for fellesskapet, uten økonomisk kompensasjon. Denne 

innsatsen er bærebjelken i organisasjonen og avgjørende for at NRR fungerer og utvikler seg. 

Styret mener det er viktig at også styrets arbeid tydelig forankres i samme dugnadsånd. Motivasjonen for å 

påta seg verv i NRR bør være engasjement for organisasjonens formål, ansvarsfølelse overfor medlemmene 

og ønsket om å bidra til fellesskapet 

Derfor ønsker styret å fremme følgende forslag: 

Styret i NRR avstår fra styrehonorar. 
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Styrets verv skal være et tillitsverv basert på frivillig innsats, i solidaritet med alle andre som bidrar med 

dugnadsarbeid for NRR. 

Faktiske og nødvendige utgifter som påløper i forbindelse med styrearbeid, herunder reiseutgifter og andre 

dokumenterte kostnader, dekkes i henhold til NRRs gjeldende retningslinjer og satser. 

 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 10/26 – Styrets forslag nr. 02 – GL § 18, 8. B. – Avvikling av vervet økonomiansvarlig i styret  

B. Styret 

Valg på styre skal skje skriftlig. Elektronisk stemmegiving er å anse som skriftlig. 

(GF 2022) Ved stemmelikhet blir det foretatt omvalg, deretter loddtrekning mellom 

de to gjenstående kandidatene som beskrevet i § 14. 

NRRs styre skal bestå av 6 - seks – medlemmer og 2 – to – varamedlemmer: 

President 

Visepresident 

Økonomiansvarlig 

3 4 styremedlemmer 

2 varamedlemmer 

NRRs Gjeldende Lover (GL) 2026 

Side 11 av 22 

President og to styremedlemmer velges i år som ender på 0-2-4-6-8. 

Visepresident,  og ett to styremedlemmer og økonomiansvarlig velges i år som ender på 1-3-5-7-9. 

I 2024 ble økonomiansvarlig valgt for ett år. 

 

Motivasjon 

NRR bruker i dag ekstern regnskapsfører til økonomi og rapportering. Vervet «økonomiansvarlig» i styret gir 

unødvendig personlig ansvar til frivillig styremedlem. Styret er et kollegialt organ med felles ansvar for 

økonomistyringen, mens regnskapsfører ivaretar det faglige og formelle regnskapsarbeidet. Dersom vi 

opprettholder en egen økonomiansvarlig-funksjon i styret er det en risiko for at frivillige tillitsvalgte pålegges 

et ansvar som krever profesjonell kompetanse. 

Endringen gjøres for å sikre tydelig ansvarsplassering, redusere urimelig personlig ansvar for frivillige 

tillitsvalgte, og tilpasse organisasjonen til dagens praksis. 

 

Forslaget skal tres i kraft med umiddelbar virkning. 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Forslag som angår FIFes Breeds and Breed Standards, category 1 

Sak 11/26 – Jærkattens forslag nr. 01 – Endring av FIFe Ragdoll Standard - Fargen på poteputene  

Coat / 
Fell / 

Fourrure 

A COLOURPOINT 
Colour of points: – ears, mask, legs and 

tail – to be well defined and in harmony 

with the body colour. 

COLOURPOINT 
Die Farbe der Points – Ohren, Maske, 

Beine und Schwanz – soll gut ausgefärbt 
sein und mit der Körperfarbe 

harmonieren. 

COLOURPOINT 
Couleur des points: oreilles, masque, 

membres et queue – doivent être bien 
marqués et en harmonie avec la 

couleur du corps. 

 B BICOLOUR 
Points: – ears, mask and tail – to be 

well defined. The mask to have an 
inverted white “V”, as symmetric as 

possible, which includes the nose 

leather. The chin is white. 

Body colour white or with white spots on 

the back. A white patch on the genitals 
is allowed. 

Belly is white and without spots. 
The ideal is completely white feet and 

legs, the body colour must not extend 
down and cover more than one third of 

the legs. 

A small spot on legs/feet is tolerated. 

Nose leather: pink 

Paw pads: pink or according to the 

solid varieties - (General Part – 

chapter 7). 

BICOLOUR 
Points: – Ohren, Maske und Schwanz – 

sollen gut abgegrenzt sein. 
Die Maske muss ein umgekehrtes 

weißes „V“ aufweisen, so symmetrisch 

als möglich, einschließlich des 
Nasenspiegels. 

Das Kinn ist weiß. 
Körperfarbe: mit oder ohne weiße 

Flecken am Rücken. Ein weißer Fleck auf 
den Genitalien ist erlaubt. 

Bauch weiß und ohne Flecken. 
Ideal sind vollständig weiße Pfoten und 

Beine, die Körperfarbe darf sich nicht 
nach unten erstrecken und mehr als ein 

Drittel der Beine bedecken. 
Ein kleiner Fleck an den Beinen/Pfoten 

wird toleriert. 
Nasenspiegel: rosa 

Fußballen: rosa oder entsprechend 

den festen Sorten - (General Part – 

chapter 7). 

BICOLORE 
Points: oreilles, masque et queue – 

doivent être bien marqués. Le masque 
doit présenter un V blanc inversé, aussi 

symétrique que possible, incluant la 

truffe. 
Le menton est blanc. 

Couleur du corps: avec ou sans taches 
blanches sur le dos. Une tache blanche 

sur les parties génitales est autorisée. 
Le ventre est blanc, sans taches. 

L’idéal sont des pieds et des membres 
complètement blancs, la couleur du 

corps ne doit pas descendre et couvrir 
plus d’un tiers des membres. Une petite 

tache sur les pattes est tolérée. 
Truffe : rose 

Coussinet : rose ou selon les variétés 
solides - (General Part – chapter 

7). 

 C MITTED 

Points well defined and in harmony with 

the body colour, as in the Colourpoint. 

White chin, with or without a white 
narrow stripe/marking(s) on the bridge 

of the nose up to the forehead. 

Narrow white stripe/marking is allowed 
on the muzzle as long as it follows the 

median line down into the chin. 
White stripe extends from the bib and 

runs down the underside between the 
front legs to the base of the tail. 

 

A white patch on the genitals is allowed. 

White mittens on the front feet: 
maximum up to the carpal pads(- 

General Part, page 6). 

Lower mittens allowed as long as every 

toe is white. 
Lower mittens are allowed as long 

as all 4 toes on the paws are white. 

However, the dewclaw on the leg is 
not considered part of the toes and 

must be colored. 
No dark spot on the white front mittens. 

The hind legs should be white at 
minimum up to the heel and at 

maximum to the middle of the thigh. 
A coloured small spot in this area is 

acceptable. 

Nose leather: analogous to the colour of 

the points or pink 

Paw pads: pink or according to the 

solid varieties 

MITTED 

Points gut abgegrenzt und mit der 
Körperfarbe harmonierend, wie bei den 

Colourpoint. 
Weißes Kinn, mit oder ohne einem 

schmalen weißen Streifen/Zeichnung auf 

dem Nasenrücken hinauf bis zur Stirn. 
Ein schmaler weißer Streifen/Zeichnung 

auf der Schnauze ist erlaubt, solange er 
entlang der Medianlinie herunter zum 

Kinn liegt. 
Ein weißer Streifen, beginnend am 

Lätzchen, zieht sich nach unten 
zwischen den Vorderbeinen bis zum 

Schwanzansatz durch. 
Ein weißer Fleck auf den Genitalien ist 

erlaubt. 
Weiße Handschuhe an den Vorderpfoten: 

maximal bis zum Karpalballen (→ 

Allgemeiner Teil, Seite 6). 
 

Mehr Farbanteil ist erlaubt, sofern jeder 
Zeh weiß ist. 

Niedrigere weiße Pfötchen sind 
zulässig, sofern alle vier Zehen an 

den Pfoten weiß sind. Die am Bein 
befindliche Afterkralle (Dewclaw) 

gilt jedoch nicht als Teil der Zehen 
und muss farbig sein. 

Kein Fleck auf den vorderen 

Handschuhen. 
Die Hinterbeine sollen mindestens bis 

zur Ferse und maximal bis zur Mitte des 
Oberschenkels weiß sein. 

Ein kleiner farbiger Fleck in diesem 
Bereich ist zulässig. 

Nasenspiegel: Entsprechend der Farbe 
der Points oder rosa 

Fußballen: Rosa oder entsprechend 

den festen Sorten 

MITTED 

Les points bien définis et en harmonie 
avec la couleur du corps, comme pour 

les colourpoints. 
Menton blanc, avec ou sans une étroite 

raie/marque blanche sur le dessus du 

nez jusqu’au front. 
Une étroite raie/marque blanche est 

permise sur le museau tant qu’elle suit 
la ligne médiane jusqu’au menton. 

Une bande blanche part de la collerette, 
passe par le ventre, entre les membres 

antérieurs et se termine sous la base de 
la queue.  

Une tache blanche sur les parties 
génitales est autorisée. 

Des mitaines blanches sur le pieds 
antérieurs, maximum jusqu’aux 

coussinets carpiens (→ Partie générale, 

page 6).  
 

Des mitaines minimales sont autorisées 
pour autant que tous les doigts soients 

balncs. 
Des gants blancs plus bas sont 

autorisés, à condition que les 
quatre doigts de la patte soient 

blancs. Toutefois, l’ergot situé sur 
la jambe (dewclaw) n’est pas 

considéré comme faisant partie des 

doigts et doit être coloré. 
Pas de tache froncée sur les mitaines 

antérieures. 
Les membres postérieurs doivent être 

blancs au minimum jusqu’au talon et au 
maximum jusqu’au milieu de la cuisse. 

Une petite tache colorée dans cette 
zone est acceptable. 

Truffe: Analoque á la couleur des points 
ou rosa 

Coussinets: Rose ou selon les 

variétés solides 

 

Fife General-delen av standarden – Kapittel 7: Fargen på poteputene 

MITTED    

Coat/ 
Fell/ 

White chin, with or without a white 
narrow stripe/marking(s) on the 

Weißes Kinn, mit oder ohne einem 
schmalen weißen 

Menton blanc, avec ou snas 
une étroite raie/marque 
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Fourrure 
 

bridge of the nose up to the forehead. 
Narrow white stripe/marking is 
allowed on the muzzle as long as it 
follows the median line down into the 

chin. 
 
White stripe extends from the bib and 
runs down the underside between the 
front legs to the base of the tail. 
 
A white patch on the genitals is 
allowed. 

 

White mittens on the front feet: 
maximum up to the carpal pads (→  

General Part, page 6). 
Lower mittens allowed as long as 
every toe is white. 
Lower mittens are allowed as long 
as all 4 toes on the paws are 
white. However, the dewclaw on 
the leg is not considered part of 
the toes and must be colored. 
No dark spot on the white front 
mittens. 
 
The hind legs should be white at 
minimum up to the heel and at 
maximum to the middle of the thigh. 
A coloured small spot in this area is 
acceptable. 

Streifen/Zeichnung auf dem 
Nasenrücken hinauf bis zur Stirn. 
Ein schmaler weißer 
Streifen/Zeichnung auf der 

Schnauze ist erlaubt, solange er 
entlang der Medianlinie herunter 
zum Kinn liegt. 
Ein weißer Streifen, beginnend am 
Lätzchen, zieht sich nach unten 
zwischen den Vorderbeinen bis 
zum Schwanzansatz durch. 

Ein weißer Fleck auf den Genitalien 
ist erlaubt. 
Weiße Handschuhe an den 
Vorderpfoten: maximal bis zum 
Karpalballen (→ Seite 6). 

Mehr Farbanteil ist erlaubt, sofern 
jeder Zeh weiß ist. 
Niedrigere weiße Pfötchen sind 
zulässig, sofern alle vier Zehen 
an den Pfoten weiß sind. Die 
am Bein befindliche Afterkralle 
(Dewclaw) gilt jedoch nicht als 
Teil der Zehen und muss farbig 
sein. 
Kein Fleck auf den vorderen 
Handschuhen. 
Die Hinterbeine sollen mindestens 
bis zur Ferse und maximal bis zur 
Mitte des Oberschenkels weiß sein. 
Ein kleiner farbiger Fleck in diesem 
Bereich ist zulässig. 

 

blanche sur le dessus du nez 
jasqu’au front. 
Une étroite raie/marque 
blanche est permise sur le 

museau tant qu’elle suit la 
ligne médiane jusqu’au 
mention. 

Une bande blanche part de la 
collerette, passe par le ventre, 
entre les membres antérieurs 
et se termine sous la base de 
la queue. 
Une tache blanche sur les 
parties génitales est autorisée. 
Des mitaines blanches sur le 
pieds antérieurs, maximum 
jusqu’aux coussinets carpiens 
(→page 6). 

Des mitaines minimales sont 
autorisées pour autant que 
tous les doigts soients balncs. 
Des gants blancs plus bas 
sont autorisés, à condition 
que les quatre doigts de la 
patte soient blancs. 
Toutefois, l’ergot situé sur 
la jambe (dewclaw) n’est 
pas considéré comme 
faisant partie des doigts et 
doit être coloré. 
Pas de tache froncée sur les 
mitaines antérieures. 

Les membres postérieurs 
doivent être blancs au 
minimum jusqu’au talon et au 
maximum jusqu’au milieu de 
la cuisse. 
Une petite tache colorée dans 
cette zone est acceptable. 

Nose 
leather/Nase
nspiegel/Tru
ffe 

analogous to the colour of the points 
or pink 

Entsprechend der Farbe der Points 
oder rosa 

Analoque á la couleur des 
points ou rosa 

Paw 
pads/Fußball
en/Coussine
ts 

pink or according to the solid 
varieties 

Rosa oder entsprechend den 
festen Sorten 

Rose ou selon les variétés 
solides 

Faults 
precluding 
the 
certificate / 
Fehler, die 
ein Zertifikat 
ausschließen 
/ Défauts 
excluant 
l’attribution 
du certificat 

• lack of white chin 
• white mittens higher than the 

carpal pads or running up to the 
reverse side of the front feet 

• broken or lack of white belly 
stripe 

• Fehlen des weißen Kinns. 
• Weiße Handschuhe, die höher 

als die Karpalballen sind oder 
die bis zur Rückseite der 
Vorderpfoten reichen. 

• Gebrochener oder fehlender 
weißer Bauchstreifen. 

 

• Absence de menton blanc 
• des mitaines blanches 

plus hautes que les 
coussinets carpiens ou 
allant jusqu’a l’envers des 
pieds antérieurs  

• bande ventrale blanche 
cassée ou absente 

 

Bakgrunn 

Ragdoll finnes i tre hovedvarianter: colourpoint, mitted og bicolor. De to sistnevnte bærer et hvitt flekke-gen 

(S-genet), som bestemmer hvor stort et område av kroppen, inkludert potene, er hvitt. Dette genet påvirker 

migrasjonen av melanocytter under fosterutviklingen. Hvis melanocytter ikke når visse områder av huden, 

dannes det ikke pigment der, og disse områdene fremstår som hvite. 

I colourpoint Ragdolls (genotype s/s) er det ingen hvite flekker, og poteputene har alltid pigment som 

tilsvarer pointfargen (for eksempel seal, blå, sjokolade eller lilla). Hos mitted Ragdolls (genotype S/s) er 

potene vanligvis hvite, men omfanget av hvitt kan variere noe. Dette kan resultere i poteputer som – 
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avhengig av hvor pigmentgrensen går – er helt rosa, delvis pigmenterte, eller en blanding av begge deler. Hos 

bicolour Ragdolls (genotype S/S) er det hvite flekkområdet større og dekker vanligvis hele poten, noe som 

nesten alltid resulterer i rosa poteputer uten pigment. 

Variasjonen som observeres hos mitted og bicolour Ragdolls, hvor poteputene kan vise små flekker eller 

områder med mørkere pigment, er et direkte resultat av S-genets påvirkning og er helt naturlig for rasen. 

Denne variasjonen er ikke en feil eller avvik, men snarere et uttrykk for normal genetisk variasjon innenfor 

graden av hvit flekking som kjennetegner mitted- og tofargede mønstre. 

Hvite poter på mitted 

Hensikten med oppdateringen av Ragdoll-standarden i 2025 var å bevare de essensielle egenskapene til en 

mitted Ragdoll. In dagens standard, det står at alle tærne på forpotene må være hvite. Anatomisk har katten 

fem tær – fire på selve poten og en såkalt «dewclaw», som er plassert høyere oppe på beinet over 

håndleddet. Den nåværende ordlyden har imidlertid blitt vurdert som for restriktiv, da området mellom 

minimum og maksimum av hvite markeringer på forpotene er svært smalt. Dette innebærer en risiko for at 

typiske og ønskelige mitted merker mulig kan vurderes som feil, selv om katten fremstår visuelt korrekt og 

harmonisk. 

Motivasjon 

Den nåværende ordlyden «Poteputer: rosa» er for snever i forhold til rasens genetiske variasjon og det 

faktiske fenotypiske utseendet til mitted og tofargede Ragdolls. Den tar ikke hensyn til at graden av 

pigmentering i poteputene varierer avhengig av hvor langt melanocyttene migrerer under fosterutviklingen, 

som styres av S-genet for hvit flekking. 

Hos mitted Ragdolls med den genetiske kombinasjonen S/s kan pigmentgrensen variere fra individ til individ. 

Derfor kan man se poteputer som er delvis fargede eller har mørkere flekker på en ellers rosa bakgrunn. 

Disse variasjonene er genetisk korrekte og bør ikke betraktes som feil. I bicolour Ragdolls med S/S-

kombinasjonen er putene vanligvis helt rosa, men små pigmentrester kan forekomme og bør ikke vurderes 

negativt. 

Forslaget om å endre ordlyden til «rosa eller i henhold til de solide variantene» for mitted og bicolour 

Ragdolls, og å tillate små områder med mørkere pigment, bringer FIFe Ragdoll-standarden bedre i samsvar 

med både genetisk virkelighet og internasjonale standarder. Både CFA, TICA og WCF tillater variasjon i 

pigmentering på poteputene og anerkjenner at rosa er ønskelig, men ikke absolutt. CFA oppgir spesifikt at 

mitted Ragdolls kan ha "mindre fargeflekker som tilsvarer pointfarge," og WCF beskriver det som "rosa eller 

analogt med pelsfargen." Denne mer fleksible tilnærmingen gjenspeiler en realistisk forståelse av rasens 

genetiske uttrykk. 

FIFe General Part of the Standard – Kapittel 7: Fargevarianter – med hvitt (EMS-koder: 01, 02, 03, 04, 05, 09) 

sier at poteputene til bicolours skal være «rosa eller i henhold til de ensfargede variantene.» Ragdoll er den 

eneste katterasen hvor den mitted fargevarianten forekommer. En mitted Ragdoll – med genotypen S/s og 

EMS-koden 04, som bestemmer mengden hvitt – bør derfor følge de samme prinsippene som den tofargede 

Ragdoll. 

Den nåværende standarden er mer restriktiv og gjenspeiler derfor ikke FIFes generelle regler. 
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Det foreslåtte tillegget sikrer at FIFe Ragdoll-standarden og FIFe's General Part of the Standard – Chapter 7 

reflekterer både rasens genetiske grunnlag og de naturlige variasjonene i pigmentering knyttet til 

tilstedeværelsen av white spotting S-genet. Formuleringen «rosa eller etter de ensfargede variantene», med 

tillatt for små pigmentflekker, vil bringe standarden i harmoni med internasjonale standarder og forbedre 

rettferdigheten i vurderingen av rasetypiske Ragdolls. 

For å sikre den opprinnelige intensjonen med 2025-revisjonen av Ragdoll-standarden og samtidig gi større 

nøyaktighet i vurderingen, anbefales det derfor at teksten i både Ragdoll-standarden og FIFe General Part av 

standarden endres til: 

"Lavere mittens er tillatt så lenge alle fire tærne på potene er hvite. Men duggkloen ‘dewclaw’ på beinet 

regnes ikke som en del av tærne og må være farget.» 

Denne formuleringen holder søkelys på de karakteristiske mitted merkene, samtidig som den presiserer at 

duggkloen ikke skal bedømmes som en del av de hvite tærne. 

 

Referanser 

• Robinson, R. Genetics for Cat Breeders and Veterinarians, 5th Edition – chapters on colour and 

spotting genetics. 

• Cooper, M.P. et al. (2006). White spotting in the domestic cat maps near KIT on feline chromosome 

B1. 

• David, V.A. et al. (2014). Endogenous retrovirus insertion in the KIT oncogene determines white and 

white spotting in domestic cats. 

• Górska, A. et al. (2022). Genetic Determination of the Amount of White Spotting. 

• CFA Ragdoll Breed Standard (2024). 

• WCF Ragdoll Standard (2022). 

• TICA Ragdoll Breed Standard (2025) 

FIFe General Part of the Standards, Chapter 7: Colour varieties – with white (EMS codes: 01, 02, 03, 04, 05, 

09). 

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 12/26 – Jærkattens forslag nr. 02 – Stopp av klasse 13 a og 13 b for RAG 

Stop av klasse 13 a og 13 b for RAG. Jf. OR § 6.20 

Motivasjon 

Rasen har allerede en av de største genpoolene i FIFe så vel som i andre forbund. 

Vi ser allerede i FIFes stamboksystem uregelmessigheter når det gjelder rasen. 

Stopp av klasse 13 a og 13 b for RAG vil gi oppdretterne bedre mulighet til sikre at en stambok er korrekt, og 

at rasen utvikler seg videre under forutsigbar kontroll av avlsdyr. 

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Forslag som angår FIFes utstillingsreglement (UR), med tillegg for NRR 

Sak 13/26 – Grenlandspusens forslag nr. 01 – UR § 1.2 – Nytt punkt under Code of Ethics for 

Exhibitors for ‘Show Rules’ 

Grenlandspusen ønsker å foreslå en sterkere ordlyd under Code of Ethics for ‘Show Rules’. Motivasjon for 

dette kan leses under.  

 ‘Show Rules’ /UR 

[ENGLISH] 

1.2 Code of Ethics for Exhibitors . 

1.2.3 Ethical Conduct and Boundaries for Exhibitors 

Exhibitors must uphold a high standard of ethical conduct to ensure the integrity and fairness of feline 

competitions. They shall not offer gifts, favors, or any form of compensation to judges, as this may 

compromise or appear to compromise the judges’ impartiality. Exhibitors must also refrain from initiating 

or engaging in social interactions with judges outside the framework of official show activities. The only 

exception to this is participation in formal, organized events such as gala and show dinners, where all 

attendees are equally welcome and no preferential treatment is given. By respecting these boundaries, 

exhibitors help maintain a fair, transparent, and respectful show environment for all participants. 

To ensure impartiality and prevent any form of bias during judging, exhibitors should wear neutral, non-

identifying clothing when presenting their cats. Clothing that displays cattery names, logos, or other 

personal identifiers can inadvertently influence a judge’s perception or compromise the fairness of the 

evaluation. By dressing in simple, non-branded attire, exhibitors help uphold a professional and unbiased 

atmosphere in the show hall, allowing the cats to be judged solely on their merit. 
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[NORSK] 

1.2 Etisk kodeks 

1.2.3 Etisk opptreden og grenseføring for utstillere 

Utstillere skal opprettholde en høy etisk standard for å sikre integriteten og rettferdigheten i 

kattekonkurranser. De skal ikke tilby gaver, tjenester eller noen form for kompensasjon til dommere, da 

dette kan påvirke – eller gi inntrykk av å påvirke – dommernes upartiskhet. Utstillere må også avstå fra å 

ta initiativ til eller delta i sosiale interaksjoner med dommere utenfor rammen av offisielle arrangementer 

knyttet til utstillingen. Det eneste unntaket er deltakelse i formelle, organiserte begivenheter som 

gallamiddager eller showmiddager, hvor alle deltakere er like velkomne og ingen får særbehandling. Ved å 

respektere disse grensene bidrar utstillere til å opprettholde et rettferdig, transparent og respektfullt miljø 

for alle deltakere.  

For å sikre nøytralitet og hindre enhver form for skjevhet under bedømmingen, bør utstillere bruke 

nøytrale og ikke-identifiserbare klær når de presenterer kattene sine. Klær som viser stamnavn, logoer 

eller andre personlige kjennetegn kan utilsiktet påvirke en dommers vurdering eller kompromittere 

rettferdigheten i evalueringen. Ved å kle seg i enkel, umerket bekledning bidrar utstillere til å opprettholde 

en profesjonell og upartisk atmosfære i utstillingshallen, slik at kattene bedømmes utelukkende på sine 

egne kvaliteter. 

Motivasjon 

For å sikre sterkere tillit, rettferdighet og integritet i ved FIFe-utstillinger, er det behov for en tydeliggjøring og 

styrking av etiske retningslinjer for samhandling mellom dommere og utstillere.  

Det finnes tilfeller/eksempler der enkelte utstillere har gitt personlige gaver til dommere på hotellrommene 

deres eller på morgenen av en utstilling, noe som kan oppfattes som forsøk på påvirkning. Det samme med 

fraternisering mellom utstillere og dommere før eller under en utstilling. Dette oppfattes som veldig uheldig 

for både utstiller og dommer, og skaper  

unødvendig reaksjoner, som igjen har en tendens til å skape negativ stemning og diskusjoner i miljøet vårt.  

Det har også vært en del reaksjoner i forhold til bekledning under utstilling – som eksempel når man 

presenterer katten for dommeren, både ved bedømmelse og som assistent under panel. Dette skal ikke være 

en straff for utstillere og de som bidrar under utstilling som assistent eller lignende, men hjelpe til å bidra til 

klare retningslinjer for å unngå uheldige situasjoner under utstilling.  

Disse situasjonene viser behovet for tydelige retningslinjer. Ett slik tillegg i Code of Ethics vil bidra til å 

beskytte ustillerne, men også dommerne, redusere risikoen for habilitetskonflikter, og styrke det generelle 

omdømmet til FIFe og katteutstillingens troverdighet.  

 

Må til FIFe. 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 14/26 – VKKs forslag nr. 02 – UR § 1.2 – Dommeres og utstilleres habilitet 

Tillegg til FIFe’s utstillingsreglement – pkt. 1.2.  
 
God habilitet bidrar til å sikre objektiv og rettvis bedømming av katter. Det er derfor viktig at både 
utstillere, dommere og assistenter ivaretar gode habilitetsvurderinger, og søker å unngå situasjoner der 
dette kan bli utfordrende. Eksempler på situasjoner som bør unngås kan være:  

- Dommer har kjøpt/solgt katt fra/til utstiller 
- Dommer har særlige personlige relasjoner til utstiller 
- Assistenter skal ikke bære egne katter i panel, hverken egeneide eller solgte katter 
- Dommere må unngå å diskutere seg i mellom hvilke katter det skal stemmes på i panel 

 

Motivasjon 

For å sikre rettferdig og objektiv vurdering av kattene, foreslås det å tydeliggjøre regler for demmeres og 

utstillernes habilitet. Vi ber derfor Generalforsamlingen om å vedta retningslinjer som tydelig definerer 

situasjoner som kan skape inhabilitet. Habilitet sikrer objektiv og rettferdig bedømming. Å unngå slike 

situasjoner er avgjørende for å opprettholde tillit, troverdighet og et godt omdømme til utstilling, klubb og 

forbund.  

 

Må til FIFe. 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Sak 15/26 – UKs forslag nr. 01 – UR § 4.19 – International Winner 

Forslaget gjelder endring og spesifisering av reglement for tildeling av International Winner (IW) for 

norskeide katter.  

 

4.19 International Winner (IW) 

Et FIFe-medlem kan dele ut tittelen International Winner årlig etter egne kriterier som må gjøres kjent på 

forhånd for det enkelte år. 

 

Følgende betingelser må oppfylles: 

1. FIFe-medlemmet kan dele ut IW-tittelen til maksimum 15 – femten – katter pr. kalenderår. 

En katt kan bare vinne én IW-tittel i det enkelte kalenderår. 

2. Slike katter må ha deltatt i klassen 1 – 12 eller 14 på utstillinger det aktuelle år. 

FIFe-medlemmet bestemmer selv minimumsantallet utstillinger som skal telle med. 

3. Et FIFe-medlem kan bare basere konkurransen om IW-tittelen på utstillingsresultater oppnådd i 

utlandet. 

4. Et FIFe-medlem kan bare tildele IW-tittelen til katter tilhørende fullt ut godkjente raser registrert i 

egen stambok (og dessuten huskatter) og som eies av egne individuelle medlemmer. 
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5. Vinnerkattene skal få sin tittel registrert med angivelse av året den er oppnådd, på samme måte som 

andre offisielle FIFe-titler ( → § 4.1.1). 

6. Navnene på de internasjonale vinnerkattene skal publiseres. 

 

Tillegg for NRR: 

NRR deler hvert år ut IW-tittelen til den beste katten i de respektive kategoriene 1 – 4 samt huskatt, totalt 5 

– fem – titler. 

 

Tittelen baseres på resultater i klasse 1 – 12 eller 14 oppnådd på utstillinger det gjeldende året utenfor 

Norge og innsendt av eier senest 31. desember. IW-tittelen plasseres foran kattens navn, og før kattens 

eventuelle Champion/Premier-tittel. 

 

Resultater ved Vinnerutstillinger er tellende til konkurransen, dersom utstillingen er avholdt utenfor Norge. 

 

Poengberegning i kategori 1 – 4: 

BIS Vinnerutstilling – 60 poeng 

BIS – 55 poeng 

NOM – 45 poeng 

BIV – 40 poeng 

 

For å delta i konkurransen om IW kreves minimum 5 poenggivende utstillingsresultater. Ved poenglikhet 

etter 5 utstillingsresultater vil avgjøres på ytterligere resultater oppnådd i utlandet. 

 

Poengberegning huskatt: 

Beste huskatt korthår/langhår Vinnerutstilling – 40 poeng 

Beste huskatt korthår/langhår – 35 poeng 

Klassevinner – 25 poeng 

Nummer 2 – 20 poeng 

Nummer 3 – 15 poeng 

 

For å delta i konkurransen om IW kreves minimum 3 poenggivende utstillingsresultater, 

maksimum 5 resultater. Ved poenglikhet vil det avgjøres på ytterligere resultater oppnådd i utlandet. 

 

Liste over International Winner vil presenteres på NRRs hjemmeside i starten av januar det påfølgende 

året. Premieutdeling for International Winner vil skje i forbindelse med utdelingen av premier til Årets 

Katt. 

 

Motivasjon 

Flere av våre naboland har allerede tatt i bruk International Winner, og har allerede delt ut sine første titler. 

UK har sett på flere av løsningene, og har kommet fram til at en løsning lik SVERAKs virker grei å 

gjennomføre. 
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Det er viktig å merke seg at man ikke har tilleggspoeng for tilstedeværende katter, slik som ved Årets Katt-

konkurransen. 

Vi har i tillegg lagt inn en egen poengsum for katter som blir Best in Show på vinnerutstillinger. Vi er klar over 

at ikke alle har anledning til å reise og delta på alt av vinnerutstillinger, men vi ønsker å hedre de utstillere og 

katter som tar turen og er gode representanter for NRR også der. 

 

Forslaget skal tres i kraft med umiddelbar virkning. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 16/26 – RORAKs forslag nr. 01 – UR § 4.1, § 4.2 og § 6.9 – Fjerning av KCH og JCH   

Rorak ønsker at ordningen med KCH og JCH og cert i klasse 11 og 12 blir fjernet.  

4.1 Utstillingstitler og sertifikater 

4.1.1. Forkortelser av utstillingstitler <→ OR § 5.3.1> 

Champion-/Premior-titler 

Kitten Champion KCH § 4.2  
 
 
 
 
 
Disse titlene plasseres 
foran kattens fulle 
navn 

Junior Champion JCH § 4.2 

Champion CH § 4.2 

Premior PR § 4.2 

International 
Champion 

IC § 4.3 

International Premior IP § 4.3 

Grand International 
Champion 

GIC § 4.4 

Grand International 
Premior 

GIP § 4.4 

Supreme Champion SC § 4.5 

Supreme Premior SP § 4.5 

 

4.2 Å vinne titlene Kitten Champion, Junior Champion, Champion eller Premior 

Forutsatt at den utstilte katten minst har oppnådd det nødvendige antall poeng (→ § 6.9): 

- tildeles CACC i Kattungeklassen (kl. 12) 

- tildeles CACJ i Ungdyrklassen (kl. 11) 

- tildeles CAC i Åpen klasse (kl. 9) 

- tildeles CAP i Kastratklassen (kl. 10) 

For å oppnå tittelen Kitten Champion, Junior Champion, Champion eller Premior må katten ha blitt 

tildelt 

- tre CACC, CACJ, CAC resp.CAP av 

- tre forskjellige dommere under 

- tre nasjonale og/eller internasjonale FIFe-utstillinger. <→ §§ 2.7, 4.7, siste ledd>: 

 

6.9 Bedømmelsesresultat og rangering 

Dommeren skal gi et bedømmelsesresultat til hver katt i alle klasser med unntak av: 

- klasse 1 og 2: Supreme Champions, Supreme Premiors, → § 5.4 

- klasse 13c: bestemmelse, → § 5.4 

- klasse 14: Huskatter (HCL/HCS); →§ 5.5.5 

- ikke godkjente raser med EMS-rasekode (*non); → § 5.5.3 

- klasser med andre ikke-godkjente langhårs-/korthårsraser/-avkom (XLH/XSH); → §§ 

5.5.1 og 5.5.3 

- tilleggsklasser, → § 5.6 

Bedømmelsesresultat: 

- minimum 88 poeng: Excellent 
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- minimum 76 poeng: Very Good 

- minimum 61 poeng: Good 

Rangering: 

- innenfor samme klasse rangeres kattene som 1, 2, 3 og 4 

- delt plassering tillates ikke. 

Ingen utstilt katt kan tildeles et sertifikat med mindre den har oppnådd bedømmelsen Excellent 1, og 

minimumpoengsummen i sin klasse: 

- klasse 3-4: CACS – CAPS = 97 poeng 

- klasse 5-6: CAGCIB – CAGPIG = 96 poeng 

- klasse 7-8: CACIB – CAPIB = 95 poeng 

- klasse 9-10: CAC – CAP = 93 poeng. 

- klasse 11: CACJ = 93 poeng 

- klasse 12: CACC = 93 poeng 

 

En dommer kan gi følgende sertifikater: 

Land → Europeisk Ikke-europeisk 

Utstilling → 
Dommer ↓ 

Nasjonal Internasjonal Nasjonal Internasjonal 

Ikke-europeisk 
dommer 

Kan ikke dømme Kan ikke dømme* CACC, CACJ, 
CAC/CAP 

Alle sertifikater 

Internasjonal 
dommer 

CACC, CACJ, 
CAC/CAP 

Alle sertifikater CACC, CACJ, 
CAC/CAP 

Alle sertifikater 

* unntatt etter tillatelse fra FIFe’s styre (→ FIFe-reglement for dommere og elever, § 4.2.7.b) 

 

Motivasjon 

På bakgrunn av at kattunger ikke er ferdig utviklet og det blir dermed feil å utstedete cert. En kattunge blir 

ofte stilt oftere for en vil ha tittelen, noe som kan være stressende for kattunger. En annen utfordring er at en 

kan stille f. Eks kattunge med en liten haleknekk, denne kan ikke få cert selv om den er kastrert og kan få cert 

når den går over i voksen klasse. 

 

 

Må til FIFe. 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Forslag som angår FIFes Oppdretts- og Registreringsreglementet (OR) 

med tillegg for NRR 

Sak 17/26 – VTRs forslag nr. 02 – OR § 3.3 – Endre straffeutmåling for avlshunner 

Endre straffeutmåling i OR 3.3 Avlshunner, tillegg for NRR 

Oppdretts- og registreringsreglementet (OR) punkt 3.3, med NRRs tillegg 2025: 

3.3 Avlshunner 

En hunnkatt må ikke ha mer enn to kull i løpet av tolv måneder og maksimum tre kull i løpet av tjuefire 

måneder med mindre en veterinær og/eller FIFe-medlemmet skriftlig har tillatt noe annet på forhånd. 

 

Tillegg for NRR: 

Brudd på OR § 3.3, 1. og 3. ledd ovenfor vil føre til en skriftlig advarsel ved første gang forseelse/første 

brudd på NRRs lovverk.  Ved 2. gangs forseelse/lovbrudd oversendes saken til DK for behandling.  et gebyr 

i tillegg til stamtavlens ordinære pris ved kullregistrering. Gebyrets størrelse vil fremgå̊ av NRRs prisliste. (GF 

2020, 2022, 2023, 2024). 

 

Motivasjon 

Det virker urimelig strengt at man ilegges et gebyr på kr. hele 10.000 ved første forseelse.  Det virker for oss 

urimelig, og avskrekkende for flere medlemmer.  Vi mener at NRR først og fremst skal hjelpe og bistå der det 

er mulig.  Som det framgår av vårt forslag til endring ønsker vi at det ilegges en skriftlig advarsel ved første 

gangs forseelse.   

 

Ett av våre medlemmer klaget sin sak inn til APU (for mange kull), og fikk avslag da det ikke var ankerett til 

APU i saker fra AR, kun fra DK!  Det ble også påpekt i APU sitt svar at AR/HU ikke kan ilegge noen form for 

straff, selv om de kaller det gebyr.  Derfor ønsker vi også å rette opp i denne saksbehandlingen i vårt forslag.   

Faste straffesatser som fast bot og fast avlsforbud til katt (og til hele katteriet ved grovere saker) bør 

beholdes, selv om DK skal behandle slike saker.   

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Sak 18/26 – DKs forslag nr. 01 – OR § 2.3.3 – Kattunger 

Kattunger overlates ikke til ny eier (nytt hjem) før de er 14 uker gamle og er fullvaksinert mot feline 

panleucopenia, feline calici virus og feline herpes virus, med mindre veterinæren har tilrådd noe 

annet anbefalt og begrunnet dette skriftlig. Dokument skal følge kattungen. 

Alle kattunger må identifiseres ved en mikrochip, og identifiseringskoden skal dokumenteres i eller på 

stamtavlen. 
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Motivasjon 

Det forekommer at kattunger leveres før 14 uker med en «ok» fra veterinær.  Men i noen tilfeller kan det 

faktisk være bra for dem å flytte (typ dødsfall av mor, sykdomsutslag i katteriet, skader som krever ro, som en 

brukket fot eller lignende) men da skal veterinær begrunne årsaken, Tilråde betyr anbefale, men er et 

gammelt ord som kan være, for enkelte, vanskelig å forstå. Vi ønsker derfor en endring i ordlyden og en 

presisering for at veterinæren skal begrunne hvorfor de anbefaler flytting før 14 uker. 

 

Henviser til NRR 

GL §2 a) Formålet er å arbeide for kattens fremme, med spesiell vekt på helse, livsvilkår og avl  

Og 

GL §3 som sier at -alle medlemmer plikter seg å respektere gjeldende dyrevernlov. 

Norsk lov om dyrevelferd sier i §3 Dyr har egenverdi uavhengig av den nytteverdien de måtte ha for 

mennesker. Dyr skal behandles godt og beskyttes mot fare for unødige påkjenninger og belastninger. 

 

Må til FIFe 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Sak 19/26 – Styrets forslag nr. 03 – OR § 6.26 – Endring av helsekrav for SPH 

For hårløse raser som SPH skal EMS-kodene "s" (sølv) og "y" (golden) ikke benyttes, uansett genotype. 

Tillegg for NRR:  

Alle avlsdyr av rasen Sphynx skal ha minst en ultralyd-undersøkelse av hjertet uten anmerkning, fra 

godkjent hjertespesialist (veterinær kardiolog), før første gangs bruk i avl i NRR. 

Forslaget skal også fremmes videre til FIFes Generalforsamling, hvor det oppfordres til å innføre kravet på 

sentralt nivå (FIFe). 

 

Motivasjon 

Agria Breed Profiles (1), samt enkelte studier, viser at Sphynx har økt risiko for å utvikle HCM (Hypertrofisk 

kardiomyopati) sammenlignet med andre katter. Vi ser det derfor som nødvendig å innføre krav om at det 

foreligger minst ett normalt resultat fra en hjerteultralyd før paring.  

 

Sphynx kan i dag hjertescannes med ultralyd av veterinære kardiologer som samarbeider med PawPeds, 

innenfor HCM helseprogrammet (2). Resultatene er offentlig tilgjengelig i databasen. Vi anbefaler derfor at 

man følger retningslinjene for scanning som allerede er utarbeidet av PawPeds.  
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“The first cardiac ultrasound should be performed when the cat is at least one year old and before it 

is used for breeding. 

 

Subsequent tests are recommended to be performed annually until the cat is 3 years old. After that, it 

is recommended to test the cat at 5 years old.  

 

If the cat has a significant role in breeding (= its offspring are bred) or if the cat is at particularly high 

risk (equivocal - test result or a close relative has been diagnosed with HCM), it would be a good idea 

to test the cat later, for example at 8 years old. It is worth noting that this is a general guideline and 

testing should be planned individually for each cat according to the known risks and breeding plans.” 

 

PawPeds har også utarbeidet retningslinjer for i avl, basert på hvilken diagnose katten har fått og hvor 

gammel den er (2). Disse retningslinjene bør følges.  

 

FIFe har også uttalt at seriøse oppdrettere av rasen helsetester sine avlskatter (3). FIFes Health & Welfares 

«liste over helsetester som er obligatorisk eller anbefalt før avl» (4) lister opp Sphynx som en av rasene som 

bør hjertescannes med ultralyd.  

 

På bakgrunn av dette mener via at det foreligger flere gode grunner til å innføre kravet.  

1. https://www.agriabreedersclub.no/katt/abp-katt/  

2. https://www.pawpeds.com/cms/index.php/en/health-programmes/hcm/recommendations  

3. Vedlegg 1 

4. Vedlegg 2 
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Sendes til FIFe hvis det får flertall. Men forslaget implementeres da med øyeblikkelig virkning som et NRR-

tillegg til OR § 6.26 og OR-Appendiks dersom forslaget vedtas oversendt FIFe. (Vedtar FIFe det, faller det 

bort som et NRR-tillegg etter FIFe’s GF 2026 med virkning pr. 01.01.2027.) 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 20/26 – Styrets forslag nr. 04 – OR § 4.6.3 Tillegg for NRR – Fjerning av utdatert tekst i 

administrativ praksis 

 

Import etter §§ 4.6.1, 4.6.2 – NB! forbud mot import av russiske katter. 

1) Alle katter som skal importeres skal ha den originale stamtavlen kontrollert av NRR i hht. 

FIFe’s bestemmelser (→ § 4.6.3).  

Ved import av katt bruker importøren skjema utarbeidet av NRR. (→ https://www.nrr.no ) 

 

2) Importdokumentene sendes til NRR via egen klubb, og ikke gjennom Min Katt. (GF 2020) 

Se dog Administrativ praksis under pkt. 4 d nedenfor. 

 

3) Ved omregistrering av importert katt, skal det sammen med original stamtavle eller et høyoppløselig bilde 

som skal være verifisert av klubbsekretær medfølge kopi 

av de dokumenter norske (veterinær)myndigheter til enhver tid krever/utsteder ved innførsel 

av katt. Stambokfører kan kreve at original stamtavle må sendes inn. <Jf. ellers kravene i § 2.3.1> 

 

4) Titler på importert katt skal sløyfes: <→ § 4.6.2, jf. UR § 8.> Enhver katt som stilles ut kan 

bare påmeldes og katalogføres med tittel oppnådd innenfor FIFe. 

 

Administrativ praksis 

a) Den som importerer en katt, sender den originale stamtavlen direkte til NRRs 

stambokfører vedlagt et saksnummer utstedt av medlemmets klubb i forkant. 

 

b) Samtidig som det importerende medlem ber sin klubb om et saksnummer slik at 

medlemmet selv kan sende inn den originale stamtavlen til NRR som angitt i punkt a) 

ovenfor, sendes alle øvrige importdokumenter og kopi av stamtavlen samt kvittering 

for betalt omregistreringsavgift til klubben, fortrinnsvis som ett skannet dokument. 

 

c) Klubben skanner eventuelt selv I og kvittering for betalt 

omregistreringsavgift, og legger dem inn BI om medlemmet ikke har gjort 

det selv i hht. pkt. b. Disse dokumentene mailes som et vedlegg over til NRRs 

stambokfører påført klubbens saksnummer. Se alternativ måte under punkt d) nedenfor 

 

d) Ny mulighet fra september 2023 (jf. skriv fra NRR til sekretærene 06.09. 2023 

for videreformidling til medlemmene): 

Alternativt kontrollerer og godkjenner klubben alle importdokumentene nevnt i punkt  

b) ovenfor slik at medlemmet (importøren) selv kan legge inn opplysningene i Min 

Katt når klubben har gitt grønt lys for det. Det er NRR som endelig godkjenner 

innføringen i stamboken (jf. f.eks. punkt 1 ovenfor i Tillegg for NRR). 
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Motivasjon: 

Administrativ praksis må ha fleksibilitet til å kunne endres av NRRS kontor ut i fra den daglig situasjon og 

arbeidsmetoder, og eventuelle digital utvikling. 

 

Forslaget skal tres i kraft med umiddelbar virkning. 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Sak 21/26 – Styrets forslag nr. 05 – OR Tillegg til § 3.5 for NRR C. – Oppdatering av 

innavlsprosent i regelverket 

Innavl skal unngås: 

- Anbefalt innavlsgrad er under 6,3% (søskenbarn) 

 

- Innavl på over 12% Innavlsgrad 12,5% eller over (besteforelder/barnebarn) må godkjennes av NRR før 

paring. 

 

- Ved registrering av avkom med innavlsgrad over 12% på 12,5% eller over uten godkjenning av NRR før 

paring, vil avkom automatisk registreres med avlsforbud 

 

- Innavl over 25% (forelder/barn, søsken) er forbudt, og avkom som registreres med 

innavlsgrad over 25% vil automatisk registreres med avlsforbud 

 

Innavlsgraden beregnes på grunnlag av 5 generasjoner. Ved bruk av import brukes det 

stamtavleopplysninger som er tilgjengelige i 4-5 generasjoner. (GF 2024) 

 

Motivasjon: 

12,5% blir det korrekte prosent med hensyn til avl og genetikk. 

 

Forslaget skal tres i kraft med umiddelbar virkning. 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

  

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


 

 
Svenskegata 2 – 1776 Halden                                                Vår hovedsponsor 
(+47) 69 61 27 54 
forbund@nrr.no – www.nrr.no 80 

Forslag som angår FIFes Reglement for dommere, elever og assistenter 

(DR) 

Sak 22/26 – Grenlandspusens forslag nr. 02 – § 1.2 ‘Rules for Judges and Student Judges’  

Grenlandspusen ønsker å foreslå en sterkere ordlyd under Code of Ethics for ‘Rules for Judges and Student 

Judges’. Motivasjon for dette kan leses under.  

‘Rules for Judges and Student Judges’ 

1.2 Code of Ethics 

Judges are representatives of FIFe and shall conduct themselves as such. 

Participants in the judging programme shall act in a professional manner by displaying a considerate and 

caring attitude and courteous behaviour whether verbal, written and/or as demonstrated by physical actions. 

[ENGLISH] 

Judges must adhere to a strict code of ethics to maintain the integrity and fairness of feline competitions. 

When officiating at a show they are prohibited from accepting gifts, favors, or any form of compensation 

from exhibitors, as this could compromise or appear to compromise their impartiality. Additionally, judges 

must avoid socializing with exhibitors outside the context of official show duties. The only exception to this 

rule is participation in organized gala dinners or similar formal events where all participants are welcome 

and no preferential treatment is implied. Upholding these standards ensures transparency, fairness, and 

trust in the judging process. 

[NORSK] 

Dommere skal følge et strengt etisk regelverk for å sikre integriteten, upartiskheten og rettferdigheten i 

katteutstillinger. Som praktiserende dommer ved en utstilling er det strengt forbudt å motta gaver, 

tjenester eller enhver form for kompensasjon fra utstillere, da dette kan – eller kan oppfattes å – påvirke 

dommerens uavhengighet og objektivitet. Dommere skal heller ikke innlede eller delta i sosial omgang 

med utstillere utenfor rammen av sine offisielle dommeroppgaver. Det eneste unntaket er deltakelse i 

formelle, organiserte begivenheter som gallamiddager eller showmiddager, hvor alle deltakere er like 

velkomne og ingen får særbehandling. Overholdelse av disse kravene er avgjørende for å opprettholde full 

åpenhet, likebehandling og tillit til bedømmingsprosessen. 

Judges shall make every reasonable effort to keep travel costs, meals and other incidental expenses as low as 

possible for the hosting club. 

Judges should be aware that they are honoured by being asked to judge at a show. Judges, whether judging, 

exhibiting or visiting a show, shall not cause disruption during a show. 

The rules are also applicable to Student Judges. 

 

Motivasjon 

For å sikre sterkere tillit, rettferdighet og integritet i ved FIFe-utstillinger, er det behov for en tydeliggjøring og 

styrking av etiske retningslinjer for samhandling mellom dommere og utstillere.  
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Det finnes tilfeller/eksempler der enkelte utstillere har gitt personlige gaver til dommere på hotellrommene 

deres eller på morgenen av en utstilling, noe som kan oppfattes som forsøk på påvirkning. Det samme med 

fraternisering mellom utstillere og dommere før eller under en utstilling. Dette oppfattes som veldig uheldig 

for både utstiller og dommer, og skaper unødvendig reaksjoner, som igjen har en tendens til å skape negativ 

stemning og diskusjoner i miljøet vårt.  

Disse situasjonene viser behovet for tydelige retningslinjer. Ett slik tillegg i Code of Ethics vil bidra til å 

beskytte dommernes integritet, redusere risikoen for habilitetskonflikter og styrke det generelle omdømmet 

til FIFe og katteutstillingens troverdighet.  

 

Må til FIFe. 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Forslag som angår Disiplinærreglement (DiR) 

Sak 23/26 – APUs forslag nr. 02 DiR § 1, § 4, § 6 og § 8 – Endringer i DiR fra APU 

§ 1. NRRs Disiplinærkomité (DK) 

En avvist sak er også et vedtak som kan ankes klages inn for Styret resp. Appellutvalget. 

 

Motivasjon 

Det brukes klage ellers i reglementet, se overskriften i § 8. Anke brukes når man går videre til overordnet 

uavhengig rettsinstans.  

 

§ 4. Henvendelser til Disiplinærkomitéen (DK) 

Den som reiser en sak mot andre, og den en sak reises mot, er part i saken. 

Den som bare har vært vitne til forhold rundt en sak, og har forklart seg om dette, er ikke part i saken med 

full innsynsrett i alle sakens dokumenter – eller med ankerett. 

Alle parter i en sak har rett til fullt innsyn i sakspapirene. (GF 2015) 

Den som bare har vært vitne til forhold rundt en sak, og har forklart seg om dette, er ikke part i saken med 

full innsynsrett i alle sakens dokumenter – eller med ankerett. 

 

Motivasjon 

Siste avsnitt henger sammen med avsnittet over disse to siste avsnittene. Et bytte vil gi en bedre disposisjon 

og gjøre bestemmelsen enklere å lese. 
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§ 6. Vedtak        

Ved manglende tilsvar fra innklaget, vil innklagers klage legges til grunn for innstillingen i medhold av 

Tvisteloven. DK kan innstille på en fraværsdom alene eller i tillegg til dommen. Fraværsdommen kan ikke 

påklages dersom det ikke kan dokumenteres gyldig fravær. (→Tvistelovens § 16-10 resp. 16- 9) (GF 2020) 

https://jusleksikon.no/wiki/Frav%C3%A6rsdom  

Innklaget skal oppfordres til å gi sin forklaring og motargumenter til klagen, og hvis det ikke gis noe svar 

kan innstilling fra DK basere seg på klagers dokumentasjon. Undersøkelsesplikten til DK skal uansett 

ivaretas så langt det er mulig, og NRRs styre har plikt til å foreta en selvstendig vurdering før det fattes 

vedtak. 

 

Motivasjon 

NRR sitt styre avsier ingen dom. De fatter vedtak basert på innstilling fra DK, og sakene skal være så godt som 

mulig opplyste. DK har en undersøkelsesplikt, og vedtakene skal være i tråd med FIFe og NRR sine regler.  

Tvisteloven er en prosesslov for domstolenes behandling av sivile saker (ikke straffesaker, som et 

disiplinærreglement evt kunne se hen til). Et jusleksikon er heller ingen rettskilde i juridisk forstand. 

Der våre regler ikke dekker alle spørsmål som dukker opp i disiplinærsaker, vil det være mer naturlig å se hen 

til forvaltningslovens regler, som omhandler vedtak. 

 

§ 8. Klagebehandling 

Hvis NRRs styre/DK ikke finner å kunne imøtekomme klagen, kan klager velge å få oversendt saken vedlagt 

alle saksdokumenter til NRRs Appellutvalg (APU) for ny behandling. (GF 2013.) 

Dersom vedtak ankes inn for Styret eller Appellutvalget, skal NRR påse at partene blir gjort kjent med 

anken(e) og begrunnelsene, slik at kontradiksjon kan finne sted. 

Dersom NRRs styre i samråd med DK ikke finner grunn til å endre hele eller deler av eget vedtak, 

oversendes klagesaken vedlagt alle saksdokumenter til NRRs Appellutvalg (APU) for ny behandling.  

Alle nye dokumenter i klagesaken skal gjøres kjent for partene, slik at kontradiksjon kan finne sted. NRRs 

kontor sørger for at alle dokument som kommer i saken blir videreformidlet til de involverte parter og 

klageorgan. 

 

Motivasjon 

Det skal være klart at når det er sendt en klage, og vedtaksorganet ikke vil omgjøre saken i tråd med klagen, 

så skal den behandles av Appellutvalget. Det er alminnelig forenings- og forvaltningsrett at vedtaksorganet 

(her NRRs styre) skal motta klagen og gjennomgå denne for å vurdere om de skal omgjøre eget vedtak. 

Dersom NRRs styre ikke kjenner saken godt nok til å foreta en egen vurdering av klagen, bør saken først 

sendes DK, som foretar en fornyet vurdering basert på momenter i klagen. De gir en tilrådning til NRRs styre 

om hvorvidt de bør fastholde eget vedtak, eller omgjøre det helt eller delvis. Dersom de fastholder vedtaket 

fullt og helt, sendes saken umiddelbart til Appellutvalget for endelig behandling. Partene skal da varsles om 

at saken er vurdert på ny i NRRs styre/DK og at de har valgt å fastholde vedtaket og har oversendt saken til 
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klageorgan for endelig vedtak. De skal ha kopi av ALLE nye dokumenter som er framkommet i klagerunden og 

skal gis mulighet til å kommentere disse før Appellutvalget tar saken opp til behandling. (APU er gitt hjemmel 

til å vurdere hele saken på ny.) Innklaget skal også ha mulighet til å se eventuelle nye innspill og svar på 

klagen fra den som har brakt inn saken. 

I nytt forslag til de nye avsnittene brukes ikke ordet «anke». 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Forslag som angår Årets-katt-konkurranser ÅRK 

Sak 24/26 – UKs forslag nr. 02 – ÅRK 7.1 – Premiering av katter og oppdrettere som deltar i 

konkurranse 

Premieutdeling skal arrangeres på en utstilling året etter. Utstillingskomitéen står som teknisk arrangør av 

premieutdelinger. (GF 2012) 

 

Etter at det er bestemt på hvilke utstillinger prisene skal deles ut, får eierne av katt nr. 1, nr. 2 og nr. 3 i 

konkurransen om Årets beste voksen, ungdyr/kattunge, kastrat, veteran, avlsdyr, oppdrett, huskatt og 

nordnorske katt – og Totalvinnerne (National Winner – NW –) i de respektive kategoriene tilsendt en 

personlig invitasjon til å delta under utdelingen. 

 

Alle disse kattene vil bli premiert med en kokarde. Alle nr. 1 – NW – får en statuett i tillegg. (GF 2012) 

Alle disse kattene vil bli premiert. Alle nr. 1 – NW – får en egen premie i tillegg. 

 

Motivasjon: 

I en tid hvor det snakkes om nytenking, samtidig som prisene stadig stiger, ønsker 

Utstillingskomitéen at regelverket skal åpnes for at man kan se på alternativer til hva slags premier man 

bruker til Årets Katt. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Forslag som ikke angår noe spesifikt lovverk 

Sak 25/26 – Vestkystkattens forslag nr. 01 – Innføring av karantenefunksjon i MinKatt 

Vestkystkatten foreslår at det utvikles en funksjon i MinKatt som gjør det mulig for 

klubber å registrere at et medlem er ilagt karantene, og at systemet da automatisk 

sperrer de aktuelle kattene fra å kunne brukes i følgende systemfunksjoner i 

karantenetiden: 

 

- Påmelding til utstilling 

- Registrering av kull (både hos hannkatt og hunnkatt) 

 

Funksjonen aktiveres og deaktiveres på klubbnivå av en ansvarlig i klubbens styre (f. 

eks leder, sekretær osv.). 

 

Sperren oppheves i det medlemmet bekrefter at karantenen er over med 

dokumentasjon til klubben. 

 

Motivasjon 

I dag er det klubbenes styre som har oversikt over medlemmer ilagt karantene. 

Medlemmer har selv plikt til å overholde karantenen, men MinKatt gir ikke automatisk 

sperre for påmelding til utstilling eller registrering av katter. 

Dermed kan et medlem som ønsker å bryte karantenereglene, gjennomføre både 

påmelding og registrering i MinKatt dersom klubben ikke oppdager dette og griper inn 

manuelt. 

 

Ved å etablere en sperrefunksjon i MinKatt vil man kunne hindre regelbrudd, sikre lik 

og forutsigbar håndheving av karantene, unngå økte administrative oppgaver for 

NRR sitt kontor, og styrke tillit, transparens og etterlevelse av regelverket i NRR. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 26/26 – BURAKs forslag nr. 01 – Kompensasjon for vedlikehold av utstyr på burbilen 

Klubber får kr. 500,- i avslag når dokumentasjon sendes innen fristen etter endt utstilling.  

Motivasjon 

Det er ikke fastsatt summer for kompensasjon for utbedringer, vedlikehold eller vask av burskjørt. BURAK 

ønsker at det kunne settes en sum for hva klubbene kan forvente å få etter å ha gjort ymse utbedringer på 

bur og utstyr.  

Mener dette også vil motivere til å ivareta bur og utstyr bedre. Vi trenger å ha et eierforhold til det som er på 

burbil.  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

Overtallsforslag 

Disse forslagene kan bare behandles etter at alle andre saker på agendaen er ferdigbehandlet – forutsatt at 

tidsrammen for GF ikke overskrides. 

Sak 27/26 – Grenlandspusens forslag nr. 03 – UR § 5.6 – Tilleggsklasser. Tillegg for NRR. 

3. Klasse 16 – OPPDRETTERKLASSE.  
 
Samme stamnavn på minst 3 utstilte avkom fra minst 2 forskjellige kull i samme kategori. I denne klassen 

deltar norske oppdrettere som stiller katt i annen klasse på utstillingen. Oppdretteren, eller representant for 

oppdrettet, må være fysisk til stede under utstillingen.  

Påmelding til denne klassen gjøres i Min Katt.  

De inntil fem beste resultatene – men ikke færre enn 3 - legges til grunn for utregningen.  

Protest på resultat i oppdretterklassen må sendes til arrangørklubben innen 3 – tre – uker etter utstillingen.  

 

Motivasjon 

Grenlandspusen foreslår å gjøre det tydeligere i teksten at deltagelse kan skje selv om oppdretter ikke er til 

stede. Men ved at oppdrettet representeres av f.eks en forvert, familiemedlem eller lignende.  

Vi mener at en tydeliggjøring av regelverket vil være med å forhindre misforståelser og unødvendige 

diskusjoner under og etter utstilling der evt oppdretter er fraværende.  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 28/26 – Grenlandspusens forslag nr. 04 – UR § 5.6 – Titlene KCH og JCH. 

Grenlandspusen ønsker å foreslå en forenkling av titlene KCH og JCH. 

Dersom en katt oppnår både titlene KCH og JCH slås disse titlene sammen til JKCH (Junior and Kitten 
Champion) 
 
Motivasjon 
Ingen endring i forhold til selve titlene, men kun en forenkling av titlene ved oppnådd begge titler. 
 

Må til FIFe.  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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NRR 2024 Årsregnskap/Balanse 

På NRR GF i 2025 anbefalte NRR Internrevisjon at regnskapet for WS24 skulle integreres i NRR 

regnskapet for 2024 for å bedre gjenspeile NRR økonomien. GF aksepterte denne anbefalingen, 

og NRR regnskapet for 2024 ble ikke bedt om å bli godkjent av GF. 

 

Regnskapet ble oppdatert av WICAN og sendt til NRR-klubbene i november 2024. Dette regnskapet 

hadde ikke vært gjennom intern revisjon. NRR-regnskapet for 2024 har nå vært gjennom intern 

revisjon og presenteres for godkjenning av NRR-klubbene. 

 

Da det kombinerte NRR/WS24-regnskapet ble sendt ut i november, kom det inn kommentarer med 

forespørsler om at det skulle være mulig å se resultatet for WS24. NRR har derfor separert 

presentasjonen av regnskapet for å muliggjøre dette. 
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Årsregnskap 2024 - Resultatregnskap  

 

 

  

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


 

 
Svenskegata 2 – 1776 Halden                                                Vår hovedsponsor 
(+47) 69 61 27 54 
forbund@nrr.no – www.nrr.no 89 

  

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


 

 
Svenskegata 2 – 1776 Halden                                                Vår hovedsponsor 
(+47) 69 61 27 54 
forbund@nrr.no – www.nrr.no 90 

World Show 2024 – Resultat 
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Balanse 2024 
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Revisjonsberetning 2024 

 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Norske Rasekattklubbers Riksforbund som viser et underskudd på  

kr 73 171,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024 og resultatregnskap for regnskapsåret 

avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet. 

 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av forbundets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av 

dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler 

og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Styret er også ansvarlig for slik intern kontroll som den 

finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken 

som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 

inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 

revisjon utført i samsvar med god revisjonsskikk, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon 

kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 

enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 

foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

 

Andre forhold 

Denne revisjonsberetning erstatter tidligere avgitt revisjonsberetning, datert 20.02.2025. Forhold tatt opp 

revisjonsberetningen av 20.02.2025 er innarbeidet i nytt årsregnskap for 2024. 

 

Stjørdal/Stord 

 

19.02.2026 
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Årsregnskap 2025 - Resultatregnskap  
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Noter 

1. 21 utstillingshelger, buravgift - rabattordning = 691595kr 

2. Sponsorer for 2025 har vært Agria og Royal Canin. Disse sponsoravtalene fortsetter i 2026. 

3. Nedgang 2,8% sammenlignet med 2024, nedgang 10,4% sammenlignet med 2019 

4. Merverdiavgiftsrefusjon var 92,3% av søknadsbeløpet 

5. Ekstra WS24-kostnader bokført i 2025 

6. Frankeringsmaskin 

7. Revisjon I forbindelse med 2024 momskompensasjon 

8. Ekstrakostnader for konsolidering av NRR/WS24 regnskap (25000kr) 

9. Inkluderer innkjøp av 2 ny mobiltelefoner til kontoret 

10. Inkluderer FIFe bot på 21300kr  
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Balanse 2025 
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Revisjonsberetning 2025 

 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Norske Rasekattklubbers Riksforbund som viser et overskudd på  

kr 201 406,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2025 og resultatregnskap for regnskapsåret 

avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet. 

 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av forbundets finansielle stilling per 31. desember 2025 og av 

dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler 

og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Styret er også ansvarlig for slik intern kontroll som den 

finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken 

som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 

inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 

revisjon utført i samsvar med god revisjonsskikk, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon 

kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 

enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 

foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

 

 

Stjørdal/Stord 20.02.2026 
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Revisjonsnotat 2025 

 

Til styret i Norske Rasekattklubbers Riksforbund 

 

Notat i forbindelse med revisjon av regnskapet for 2025 

 

I forbindelse med revisjon av regnskapet for 2025 er det noen ting vi vil ta opp med styret. 

 

Underskrevet regnskap 

Regnskapet vi har revidert er ikke underskrevet av styret. Det er vanlig at regnskapet er underskrevet av 

styret når det oversendes til revisjonen. 

Vi anbefaler styret at de fra regnskapet for 2026 signerer regnskapet før det oversendes revisorene. 

Alternativt at det signeres før revisjonsberetningen skrives. 

 

Regnskapsloven har krav om signering. 

§ 3-5.Signering av årsregnskapet 

(1) For regnskapspliktige som har styre, skal årsregnskapet signeres av samtlige styremedlemmer. 

For regnskapspliktige som har daglig leder, skal også daglig leder signere. 

For regnskapspliktige som verken har styre eller daglig leder, skal deltakerne eller 

medlemmene signere. 

 

Inntekter 

Dokumentasjonen på inntektene på konto 3100 stamnavn, konto 3100 stambokføring og salg microchip er 

kun en utskrift fra banken eller vippsrapport. 

Dette er ikke god dokumentasjon på inntektene. Dokumentasjonen fra bank inneholder ikke hva som er solgt 

eller hvem det er solgt til. 

Noen av vippsrapportene inneholder ikke oversikt over hva som er solgt, mens noen inneholder oversikt over 

hvilke varer som er solgt. Vippsrapportene inneholder ikke hvem det er solgt til. 

 

Krav til et salgsdokument: 

1. Dato for salget 

2. Firmanavn og organisasjonsnummer (med “MVA” hvis du er momsregistrert) 

3. Kundens navn og adresse (eventuelt organisasjonsnummer) 

4. Beskrivelse av varen eller tjenesten 

5. Tidspunkt og sted for levering (om relevant) 

6. Pris, spesifisert med MVA-sats i norske kroner 

7. Totalpris (inkludert merverdiavgift) 

8. Betalingsfrist 
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Vi anbefaler styret at det jobbes med at salgsdokumentasjonen på disse blir bedre. 

 

Stjørdal/Stord 20. februar 2026 
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Valgliste 
- Verv på valg til NRRs GF 2026 

 

Verv på valg ved GF i 2026: kandidatliste per 20.02.26 

 

Styret: 

President  2026-2028 2 år Anne Veland, Jærkatten    (Gjenvalg) 

      Maria Myrland, VTR    (Ny) 

      Signe Sirevaag Thorsen, RORAK   (Ny) 

 

1 Økonomiansvarlig 2026-2027 1 år  

       

2 Styremedlemmer 2026-2028 2 år Eva Dahl Eide, NORAK    (Gjenvalg)  

      Jos Kögeler, Ishavskatten    (Ny som medlem) 

      Fred Fredriksen, VTR    (Ny) 

      Gøran Vinje, SØRAK    (Ny)   

       

2 Varamedlemmer 2026-2027 1 år Cecilie Einarsen, Jærkatten   (Gjenvalg)

   

 

Disiplinærkomiteen: 

2 Medlemmer   2026-2028 2 år Christine Skjæran, Vestkystkatten  (Gjenvalg) 

      Margun Gullberg, HAURAK   (Ny) 

      Solveig Benedichte Damsgaard, Jærkatten (Ny)  

 

1 Varamedlem  2026-2028 2 år  

 

Lovkomiteen: 

1 Medlem  2026-2028 2 år Roald Westre, Smaalenene   (Gjenvalg)

      Åge Pedersen, RORAK    (Ny) 

      André Lorentzen, Østfoldkatten   (Ny) 

 

1 Varamedlem  2026-2028 2 år Marit Hellesøy, HAURAK   (Gjenvalg) 
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Utstillingskomiteen 

2 Medlemmer  2026-2028 2 år Kristin Bolme, Polarkatten   (Ny) 

      Eva Lill Bratlie, Webk@tten   (Ny) 

      Tina Corine Dæhlen, BURAK   (Ny) 

 

2 Varamedlemmer        2026-2028     2 år Kine Gundersen, Smaalenene   (Gjenvalg) 

Synnøve Hillestad, HÅLKA   (Ny) 

Elise C. Strandheim, Webk@tten  (Ny) 

 

       

Avlsrådet/Helseutvalget 

3 Medlemmer  2026-2028 2 år Bettina Bachmann, Østfoldkatten  (Ny) 

      May Berg, Grenlandspusen   (Ny) 

      Margun Gullberg, HAURAK   (Ny) 

      Ann Kristin Horve, Agderkatten   (Ny) 

      Daniel Redergård, Webk@tten   (Ny) 

   

1 Varamedlem   2026-2028 2 år  

 

 

Utregner Årets katt for Krystallkatten og nordnorsk    

1 Medlem  2026-2028 2 år Eva S. Mathiesen, Polarkatten   (Gjenvalg) 

  

Revisorer 

2 Revisorer  2026-2027 1 år Margun Gullberg, HAURAK   (Gjenvalg) 

      Monika Sundt, Polarkatten   (Gjenvalg) 

 

Valgkomité         

Ingen på valg. 
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Appellutvalget: 

3 Medlemmer  2026-2028 2 år Fred Fredriksen, VTR    (Gjenvalg)

      Kristin Kramås, Østfoldkatten   (Gjenvalg)

      Janne Helene Hansen, HÅLKA   (Gjenvalg)

      Margun Gullberg, HAURAK   (Ny) 

      Kristin Bolme, Polarkatten   (Ny)  

 

1 Varamedlem  2026-2028 2 år  

 

 

 

 

Delegat og bisitter FIFes GF i 2026  

Delegat     1 år Presidenten 

Bisitter     1 år  

 

Ordstyrer NRR GF i 2027  1 år Kristoffer Sørby Stoa, Jærkatten   (Gjenvalg) 

     

Varaordstyrer NRR GF i 2027  1 år Frøydis Husøy, Sunnmørskatten   (Gjenvalg) 

 

 

Kandidater er listet i tilfeldig rekkefølge 

//Valgkomiteen i NRR 2026   
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